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NOTE: ALL LISTED LOTS ARE S0LD AS IS/WHERE IS WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISFY THEMSELVES AS TO
ALL FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC. ANY SPOKEN ALTERATIONS OF THES LIST WILL TAKE PRECEDENCE,

STORAGE FEES = EFFECTIVE FEBRUARY 13, 2017, ANY ITEMS LEFT AT THE AUCTION CENTER FOR MORE THAN 2 WEEKS FOLLOWING THE
AUCTION DATE WILL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF 10 PER'LOT, PER WEEK REGARDLESS QF SIZE OR VALUE OF LOT. STORAGE FEES WILL
BEGIN ON THE 15™ DAY REGARDLESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE — UNPAID ITEMS STILL REMAINING AT QUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITHOUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER.

TERMS: 20%5 BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FOR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSG ACCEPT ALL MAJOR CREDIT CARDS.
ONLINE BIDDERS BUYERS PREMIUM 25% - NO DISCOUNT

Ship's Decl Cannon - 38" in length, 2" bore, takes FE grade Black powder projectile load under 2lbs, Built to look antique but is all

1001 steel throughout, concealed 57, lag bolts hold it to the handmade carriage.
1002 2008 Liberty Madel LZ-35 gun safe. - Holds 35 long guns, shelving for various interior configurations. Outside dimensions, 61.5" high
36" wide x 27.5" deep. Rated 83,000 BTU
1003 | Coliection of Double Gun Journals. - From 1990 - 2018, (4 journals per year).
1004 Lot of 2 Winchester Firearms reference books. - Signed Limited Edition #59 of 100 "The Model 70 Winchester 1937-1964" and
*Winchester Shotguns and Shotshells".
1004A | The Bayonet Book by lohn Watts and Peter White. - First Edition.
1005 |Lot of 2 Winchester Firearms reference books. - Volumes | & I "Winchester Slide Action Rifles".
1006 | Lot of 2 Winchester Firearms reference books. - 2 First Editions "The Winchester Lever Legacy" and "Winchester: The Gun That Won
the West".
1007 [Colt Firearms reference book. - "The Book of Colt Firearms" 1971 1st Edition.
1008 | Colt Firearms reference book. - "The Book of Colt Firearms" 1993 2nd Editicn, signed.
1009 Lot of 3 Colt Firearms reference books. - "Fine Coits: The Doctor Joseph A, Murphy Collection”, signed; "The Peacemakers”, and "Colt

Engraving".
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1010 | Lot of 2 Firearms reference boeks, - "The Krag Rifle" and "Marlin Firearms".

1011 [Winchester Firearms reference book. - "The Winchester Model 12" 1st Edition, signed.

1012 {Winchester Firearms reference book. - "The Winchester Book" 1985 Edition, signed.

1013 :iOt of 2 Eoit Firearms reference books. - "Colt Cavalry and Artillery Revolvers™ and "A Study of the Colt Single Action Army

evolver”,

1014 |Lot of 4 Colt Firearms reference books. - "Colt Peacemaker Encyciopedia®; "Co?t Firearms 1836-1960"; "Colt's Double Action
Revolver Model of 1878"; and "A Study of Colt Conversions and Other Percussion Revolvers®,

1015 [Lot of 6 Luger Firearms reference books. - Various titles,

1016 |Lot of 6 Winchester Firearms reference books. - Various titles.

1017 |Lot of 4 Firearms reference books. - 3 Winchester and 1 Engraving.

1018 [Gun Vault - With manual.

1019 }Accu-Tac bipod. - Accu-Tac bipod.

102C | Caldwell Lead Sled Plus. - Tools included.

1621 1 Various reloading tools. - Including: RC8S Rock chucker Supreme, powder measure, scale, small tools, and reloading manual.

1022 Iég;;,f black powder accessories. - Including: .50 cal bullets, primers, powder measure, leather possibles bag and soft gun

1023 | Lot of black powder accessories. - Including: match line box, cross sticks, and drop tube.

1024 |Kalispel lockable aluminum gun case. -6 1/4" d x 16" w x 52" I

1025 [Winchester Antique Cartridge board. - 36" x 24" framed. No bullets,

1026 {Winchester Antigue Cartridge board. - 36" x 24" framad. No hullets.

1027 | Winchester Antique Cartridge board. - 36" x 24" framed. No bullets.

1028 | Winchester Antique Cartridge board. - 36" x 24" framed. No bullets,

1029 | Winchester Antique Cartridge board. - 36" x 24" framed. No bullets.

1030 ;Winchester Antique Cartridge board. - 36" x 24" framed. No bullats.

1031 | Winchester Antigue Cartridge board. - 36" x 24" framed. No bullets.

1032 | Winchester Antique Cartridge board. - 36" x 24" framed. No bullets,

1033 | Winchester Antigue Cartridge board. - 36" x 24" framed. No bullets.

1034 |Winchester Antique Cartridge board, - 36" x 24" framed. No bullats.

1035 {RWS Diana Modei 25 pellet gun, - Cal. 177.

1036 | RWS Dizna Medel 34 pellet gun. - Cal. 177. With Simmons 4x32 scope.

1037 |RWS Diana Model 45 pellet gun, - Cal. 177. New in box.
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Z wooden presentation boxes for WWII Commemorative Colt 1911 gistols. - Also included is a Hawke Sport-HD IR 4-12x50

1038 AO scope, NIB.

1039 iEarly US Military 1903 Springfield soft rifle case. - Stamped inside fiap "l.ong 19-18".
Thompson C-Type 100 round druny magazine. - Magazine is stamped "Wind to 15 Clicks” and "No. 1118" and on opposite

1040 |side "Auto Ordnance Corp New York USA Patented July 27, 1920 December 7, 1930". In cardboard box with manual, NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Thompson L-Type 50 round drum magazine. - Magazine is stamped "50 Cartridges Cal 45 for 1928 Model Wind to 9 or 11

10404 |[Clicks" and on opposite side "Auto Ordnance Corp New York”. NOTE: Piease refer to the termis and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

10408 4 - 30 round Thompson stick magazines and 3 - 15 round M1 Carbine magazines. - NOTE: Piease refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1041 |Case Kodiak fixed blade stag handle knife with sheath. - NiB.

1042 | Dan Wesson CO2 revolver. - Cal, 177. NIB.

1043 Lot of 7 M1A 10 round magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1044 | Beeman P1 air pistol, - Cal, 177. With pellets and maintenance kit,

1045 | TC 2.5-7 Compact Variable lighted scope. - NIB.

1046

Lot of 10 Colt .45 Aute 7 round magazines. - 9 blued and 1 stainless. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1647

Lot of 7 Ruger Mini-14 magazines. - 5 - 20 rounds and 2 - 30 rounds. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazinas.

1048

Lot of 2 Redfield Tracker SE 3x9x40 4-Plex reticle scopes. - NIB,

1049

MWG 90 round snail drum for AR-15/M16, - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1050

Lot of Ruger accessories. - 3- 10 round magazines for Standard and Mark |, set of Ruger wood grips and screws for Standard
and Mark I pistol. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

Lot of 20 - 30 round AR magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with

1051 high capacity magazines.

1052 Lot of 10 - 30 round AR magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sate in regards to firearms with
high capacity magazines.

1053 Lot of 13 Colt AR-15 20 reund magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms

with high capacity magazines,

1054

Lot of 5 - 30 round Thempson 45 stick magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1055

Lot of 10 - 30 round AR magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1056 Lot of 13 SKS bayonets. - Lot of 13 SKS bayonets,
1057 | Lot of 8 Colt Mustang 6 round magazines. - 3 Colt and 5 after market.
1058 |kt of 8 .45 ACP magazines, - 2 - 8 round and & - 7 round. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in

regards ta firearms with high capacity magazines.

1058

Sten gun parts kit. - Inciudes 2 - 32 Rd magazines, NOTE: Please refer o the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1060

5ten gun parts kit. - Includes 2 - 32 Rd magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

061

Lot of demilled M14 receivers - Lot includes 1 Thompson M1A receiver and Thompson lower.

1062

Lot of 4 - 30 round detachable SKS magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.
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Lot of 4 - 30 round detachable SKS magazines. - NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in regards to

1063 firearms with high capacity magazines.

1064 Lot of 5 - 30 round AR magazines. - And 1 AR magazine coupler. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1065 Lot of 6 - 20 round Cetme magazines, - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1066 Lot of 5 - 30 round detachable SKS magazines. - NOTE: Please refer to the terms and cenditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1067 Lot of 4 - 30 round detachable SKS magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1068 Lot of 10- 30 round AR magazines. - NOTE: Please refer 1o the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1069 Lot of 6 Thompson stick magazines, - 1 - 30 round and 5 - 20 round. NQTE; Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1070 Lot of 10 M1 Carbine magazines. - 7 - 15 round and 3 - 30 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1071 |LOt of 10 - 15 round M1 Carbine magazines, - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1072 |Lot of 6 - 30 round M1 Carbine magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1073 Lot of 10 - 15 round M1 Carbine magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1074 |Lot of 10 - 15 round M1 Carbine magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1075 |Eot of 10 - 15 round M1 Carbine magazines. - NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1076 ["llustrated and Descriptive Catalog of Military Goods". - Copyrighted 1933.

1077 {"The 45-70 Springfield" book. - By Albert ). Frasca, Ph.D. and Robert H. Hill

1078 |22 Rimfire Conversion kit - For M16 and M16A1 rifie.
Smith & Wesson 19-4 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 4" bbl. SN 73K2575. 99% blued finish on metal with small

1079 blemish on right side of frame, barrel is stamped "Pennsylvania State Police 75th Anniversary 1905-1980", excellent bore,
smooth wood grips show no handling marks. In wooden presentation case with belt buckle and original cardboard box,
Excellent, 18-1591,

1080 Smith & Wesson Model 14-2 K38 double action revolver. - Cal. 38 Spl, 6" bhl. SN K527195, 100% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. Excellent. 18-1600. (C&R)

1081 Smith & Wesson Model 25-Model 1955 double action revolver. - Cal, 45 ACP. 6 1/2" bbl. SN $215866. 89% hlued finish on
metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, with 7 half moon clips. Excellent. 18-1599, (C&R)
Smith & Wesson Model 36 double action revolver, - Cal. 38 Spi. 1 7/8" bbl. SN 264751, 97% blued finish on metal with

1082 | minor freckling on back strap, hammer has been bobbed, good bore, checkered wood grips show fight handling marks. Very
good. 18-1459,

1083 Sraith & Wesson 24-3 double action revolver. - Cal. 44 S&W Spl. 6 3/8" bbl. SN ABZ1027. 99% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. in factory cardboard box. Excellent. 18-1638.
Smith & Wesson 44 Hand Ejector 2nd Model double action revolver. - Cal. 44 Spl. 6 1/2" bbl, SN 31149. 85% blued finish on

1084 | metal with some finish loss to end of barrel, very good bore, checkered wood grips show light handling marks. Very good.
18-1641. {C&R)
Smith & Wesson 44 Hand Ejector 1st Madel (Triple Lock} double action revolver. - Cal. 44 Spl. 6 1/2" bl SN 5795, 60%

1085 | blued finish on metal, barret has large area of light pitting and finish loss, caliber markings on barrel are unreadable, very
good bore, checkered wood grips show heavy handling marks, lanyard ring. Goed. 18-1640. (C&R)
Smith & Wesson 625 45 Cal Model of 1989 double action revolver. - Cal. 45 ACP. 5" bhl. SN BDC3244. Stainless steel finish

1086 |an metal, excellent bore, rubber Pachmayr grips show light handling marks. In factory cardboard box with manual, tleaning
kit and 4 half moon clips. Excellent. 18-1661.
Smith & Wesson K-38 Masterpiece Model 14 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl. SN 16K3873. 99% blued finish on

1087 [metal, very good bore, checkered Pachmayr grips show no handling marks. in factory cardboard box with manual.

Excellent, 18-1714.
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1088

Smith & Wesson K-22 Masterpiece Model 48-2 double action revolver. - Cal. 22 MRF. 6" bbl. SN 1K71258. 95% blued finish
on metal with areas of light pitting and axidation on ¢ylinder, target hammer and trigger, very good bore, checkered wood
grips show no handling marks. In factory cardboard box. Good, 18-1759. (C&R)

1089

Smith & Wesson K-22 Masterpiece Model 17-3 double action revoiver. - Cal. 22 LR. 5" bbl. SN 8K70996. 99% blued finish on
metal, very good bore, checkered wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-
1758. {C&R)

1090

Smith & Wesson 12-2 Airweight double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl, SN D749934. 99% nickel plated finish on metal,
very good bore, checkered wood grips show no handling marks. Excellent. 18-1731.

1081

Smith & Wessan 442-1 Airweight double action revolver, - Cai, 38 Spl.+F 1.875" bbl. SN CVPG683. 99% matte blue finish on
metal, excellent bore, checkered CTC taser grips show no hardling marks. In factory hard case with manuai, Excellent. 18-
1863.

1092

Smith & Wesson 642-2 Airweight double action revolver. - Cal. 38 SpL+&. 1.875" bhl. SN DIV0360. Stainless finish on harrel
and cylinder, alloy frame, excellent bore, checkered rubber grips show no handling marks, In factory cardboard box with
manual and lock. Excellent. 18-1831.

1083

Smith & Wesson 32 Hand Ejector double action revolver. - Cal, 32 Long Colt. 3 1/4" bbi. SN 16299, 80% blued finish on
barrel with finish loss and light pitting, nickel plated frame and cylinder, fair bore, checkered wood grips show handling
marks, Good. 18-1776. {C&R)

1054

Colt Police Positive double action revolver, - Cal. 32-20 WCF. 4" bbl. SN 98440R. 60% blued finish on metal with several
areas of finish loss and scratches, fair bore, checkered hard rubber grips show handling marks. Good. 18-1594, {C&R}

1095

Colt Python double action revolver, - Cal. 357 Mag. 4" bbl. 5N 669913, 90% bived finish on metal with an area of finish loss
on left side of barrei, some scratches to top strap, excellent bore, checkered rubber Colt grips show light handling marks.
Good. 18-1457.

1026

Colt Diamondback double action revolver. - Cal. 22 LR, 4" bhkl. SN PO2321. 98% blued finish on metal, excellent bore,
checkered Colt wood grips show handling marks. Very good. 18-1453.

1097

Colt Officers Madel double action revolver. - Cal, 38 Spl. 7 3/8" bbl. SN 525344. 95% blued finish on metal, very good bore,
custom checkered and carved wood grips with thumb rest shows light handling marks. Very good. 18-1458. {C&R)

1098

Colt Officers Model Match double action revolver. - Cal. 22 LR. 6" bbi. SN 81693. 95% blued finish on metal with one area of
pitting on ejector rod and one small area of pitting and oxidation on cylinder and front of frame, good bare, checkered
wood grips show light handling marks. Very good. 18-1757. {C&R)

1099

Colt Police Positive double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 95018. 70% biued finish on metal with areas of finish loss
on barrel and cytinder and light freckling on frame, good bore, checkered hard rubber grips show handling marks and left
panel is chipped in two places. With leather halster. Good. 18-1734. {C&R)

1100

Ruger Speed-Six double action revolver. - Cal. 9 mm. 2 3/4" bbl. SN 157-73044. 99% blued finish on metal with minor
freckling on back strap, excelient hore, checkered wood grips show no handling marks. Very good. 18-1592,

1101

Ruger SP101 double action revolver, - Cal. 357 Mag. 2 1/4" bbl, SN 573-46348. Stainless finish on metal, excellent bore,
textured hard rubber grips show no handiing marks. Excelient. 18-1795,

1102

Ruger 5P101 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 1/4" bbl. SN 575-44757. Stainless finish on metal with minor
scralches to frame, excellent bore, textured hard rubber grips show light handling marks. In factory hard case with manual.
Excellent. 18-1856.

1103

Ruger 5P101 double action revalver. - Cal, 357 Mag. 2 1/4" bhl. SN 573-68258. Stainless finish on metal, excellent bore,
smooth rubber grips with wood inlay show no handling marks. In factory hard case with manual and lock, Excellent, 18-
1871.

1104

Ruger 5P101 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 1/4" bbl. $N 576-13668, Stainless finish an metal, night sight,
excellent bore, smaath rubber grips show no handling marks. In factory hard case with manual. Excellent, 18-1855.

1105

Ruger 5P101 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 1/4" bbl. SN 573-66296. Stainless finish on metal, excellent bare,
textured rubber grips show no handling marks. In factory hard case with manual. Excellent. 18-1874.

1166

Taurus 85 double action revolver, - Cal. 38 Spl. 2" bbl, SN FD38133. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood grips show light handling fmarks. Excellent. 18-1782.

1107

Taurus 85UL double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN 1289570, Matte stainless finish on metal with light scratches to
frame, excellent bore, checkered rubber grips shaw light handling marks. Excellent. 18-1780.

1108

Taurus/Rossi/Braztech 351 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2 1/8" hbl. SN 2ZA28713. 99% blued finish on metal,
excellent bore, checkered rubber grips show no handling marks. Excellent, 18-1779.

1109

Taurus 651 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 2" bbl. SN DW61645. Stainless finish on metal, excellent bore, textured
rubber grips show no handling marks. Excellent, 18-1781.

1110

Taurus 85UL double action revolver NIB. - Cal. 38 Spl.+P. 2" bbl. SN ¥M47325. 100% matte blued finish an metal, excellent
hore, checkered rubber grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual. Appears NIB. 18-1823.

1111

Taurus 85Ul double action revolver, - Cal. 38 Spl.+P, 2" bbl. SN KM47622. 100% matte blued finish on metal, excellent bore,
checkered rubber grips show no handiing marks. In factory cardboard box with manuai. Appears NIB. 18-1813.

1111A

Harrington & Richardson double action revolver. - Cal. 38 Short. 3 1/4" bbl. SN 36769. 90% blued finish on metal with minor
scuff on trigger guard and some minor pitting on cylinder, bore is dirty but appears very good, checkered plastic grips show

light handfing marks. Very good, 18-1730. {C&R)
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1112

North American Arms 450 Magnum Express single action revclver, - Cal. 45 Win Mag/.450 Mag Express. 7 1/2" bbl. 5N
5395. Matte stainless finish with minor scratches on barrel, very good bore, smoath wood grips show light handling marks.
Excellent. 18-1644,

1113

Dakota New Model/EMF Bisiey Model single action revolver. - Cal. 44-40. 7 1/2" bbl. SN 1000. 99% blued barrel and
cylinder, 99% case colored frame, excelient bore, smooth wood grips show handling marks. Excellent. 18-1643.

1114

Ruger Bisley Linebaugh Custom single action revolver. - Cal. 45 Colt. 7 1/2" bbl. SN 86-30937. 99% blued finish on metal,
excellent bore, smoath wood grips show no handling marks. In factory cardboard box. Excellent. 18-1642.

1115

Ruger New Model Blackhawk single action revelver. - Cal. 41 Mag. 7 1/2" bbl. SN 47-G7841. 99% blued finish on metal,
cylinder is stamped "Ruger Bisley Model” with scroll engraving, excellent bore, smooth wood grips show no handiing marks.
In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-1637.

1116

Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal. 357 Mag. 7 1/2" bhbl, SN 36-75399, 99% blued finish on metal,
cylinder stamped "Ruger Bisley Model" with scroll engraving, exceltent bore, smooth wood grips show no handling marks.
In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-1636.

1117

Ruger New Model Super Blackhawk single action revolver, - Cal, 44 Mag. 7 1/2" bbi. SN 85-68487. 99% blued finish on
metal, excellent bore, smooth wood grips show ne handling marks, tn faciory cardboard box with manual. Excellent. 18-
1634.

1118

Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal. 45. 7 1/2" bbl. SN 47-09668. 99% blued finish on metal, cylinder
stamped "Ruger Bisley Modet" with scroll engraving, excellent bore, smooth wood grips show no handiing marks. Excellent,
18-1629,

1118

Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal, 357 Maximum. 7 1/2" bbl. SN 600-01803. 99% biued finish an
metal, excellent bore, smooth wood grips show no handling marks. In factory box with manual, Excellent 18-1630.

1120

Ruger Super Blackhawk single action revolver. - Cal. 44 Mag. 6" ported bbl. SN 80-50910. 98% blued finish with brass trigger
guard and grip straps, jeweled hammer, very good bore, smooth wood grips show no handiing marks and have brass case
heads marked "Super Vel .44 Mag" embedded on both sides. Excellent. 18-1721.

1121

Ruger Blackhawk single action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" ported bbl. SN 30-35165. 98% blued finish with brass trigger
guard and grip straps with minor wear to trigger guard, jeweled hammer and trigger, very good bore, smooth wood grips
show no handling marks. Excellent. 18-1722.

1122

Ruger Blackhawk single action revolver. - Cal. 30 Carbine. 6" ported bbl, SN 50-08121. 99% blued finish on metal, jeweled
hammer and trigger, very good bore, smooth wood grips show no handling marks and have brass case heads embedded on
both sides. In original cardboard box. Excellent. 18-1717.

1123

Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal. 357 Mag. 4 5/8" bhl. SN 32-33727, 50% blued finish on frame,
barrel and cylinder, however, grip straps, trigger guard, rear sight and ejector rod tube are aluminum, good bore, smooth
wood grips show light handling marks, Needs mechanical work. Fair. 18-580.

1124

Ruger New Model Blackhawk single action revolver, - Cal. 41 Mag. 6 1/2" bbl. SN 41-22821., 95% blued finish on metal, very
goad bore, smooth wood grips show fight handling marks. Very good, 18-1755.

1125

Ruger New Macdel 5ingle-5ix single action revolver. - Cal. 32 H&R Mag. 6 1/2" bbl. SN 650-25880. 99% hlued finish an metal
with minor scratches on left side of frame, cylinder is stamped "Ruger Bisley Model" with scroll engraving, excellent bore,
smooth wood grips show no handling marks. In factory cardboard box, Excellent. 18-1633,

1126

Ruger New Model Single-Six single action revoiver. - Cal. 22 LR. 6 1/2" bbl. SN 262-63289. Stainless steel finish on metal,
excellent bore, smooth wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual and spare .22 Mag
cylinder, Excellent. 18-1627,

1127

Ruger New Model Single-Six single action revolver. - Cal. 22 Mag, 5 1/2" bbl. SN 66-84844. Stainless steel finish on metal,
very good bore, smooth wood grips show no handling marks. in factory cardboard box with manual. Excellent. 18-1715.

1128

Ruger New Model Single-5ix single action revolver. - Cal. 22 LR. 9 1/2" bbl, SN 67-83678. 80% blued finish on metal, very
good bore, smooth wooed grips show light handling marks. Very good. 18-1754.

1129

Colt 8isley Modet single action revolver. - Cal. 44 Spl.(Russian & S&W). 7 1/4" bbi. SN 195361. 98% reblued finish on metal
with areas of light pitting on frame underneath finish, frant grip strap shows light freckling, left side of barrel is stamped
"New Service Russian & S&W Special 44", very good bore, checkered hard plastic Franzite grips show no handling marks,
Very good. 18-1639, {C&R)

1130

Colt Bisley Model single action revelver. - Cal, 32 Colt. 7 1/2" bbl. SN 195118, Little to no finish remaining on metal with
some areas beginning to patina, several dings to underside of barrel, fair bore, checkered Colt hard rubber grips are heavily
waorn, visible numbers match. Fair, 18-1635. (C&R)

1131

Colt Bisley Model single action revolver. - Cal, 41 Colt. 4 3/4" bbl. SN 211192. 98% refinished blue on barrel and cylinder,
75% case colored frame with left side of frame showing some finish loss, fair bore, checkered hard rubber grips show light
handiing marks and left panel has small chip. Good. 18-1628. (C&R) )

1132

Colt Bistey Model single action revolver. - Cal. 32 WCF. 5 1/2" bbl. SN 258411, Highly engraved chrome finish on all metal
and appears to have been refinished, fair bore, smooth ivory grips have one small chip in left panel. Very good. 18-1632.
{C&R)

1333

Colt 8isley Madel single action revalver. - Cal. 45 Colt. 5 1/2" bbl, SN 248629, 90% patina finish on metal, fair bore,
checkered hard plastic grips show light handling marks. Good. 18-1631. (C&R)

1134

Celt Bisley Model single action revolver. - Cal. 38 WCF. 4 3/4" hbl. SN 279206. 95% chrome finish on mezal appears to have
been refinished, good bore, checkered hard rubber grips show light handling marks and left side panel has chip. Good. 18-
1625. (C&R)
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11344

Colt Bisley Frontier Six Shooter single action revolver. - Cal. 44, 5 1/2" bbl. SN 274432, Metai has been polished of all finish
with light surface pitting, fair bore, checkered hard rubber grips are heavily worn. Good. 18-1622, {C&R)

1135

Herters single action revolver. - Cal. 22 LR. 5" bbl, SN 62277. 98% blued finish on barrel, 90% gray finish on receiver, good
bore, smooth woad grips show no handling marks. Good. 18-1371.

1136

Ruger Blackhawk single action revolver. - Cat, 44 Mag. 6 1/2" hbl. SN 5984, Flat top made in 1957. 10% blued finish an
barrel, cylinder and frame shows pitting, grip frame appears Lo be new replacement along with smooth wood grips which
show light handling marks, fair bore, Needs mechanical work to trigger, Fair. 18-1778. (C&R)

1137

Ruger Bisley Vaguero single action revolver. - Cal. 45 Colt. 4 3/4" bbl. SN 57-22248, 39% blued finish on barrel and cylinder,
99% case color on frame, excellent bore, smooth wood grips show no handling marks. In factory hard case with manuai.
Very good. 18-1854,

1138

Colt 1911A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl, SN 828264, 98% gray parkerized finish on metal with last 2" of
barrel and slide are blue in color, left side of slide shows small scratch, right side of frame is stamped "United States
Property Modet 1911A1 US Army™, very good bore, checkered plastic grips show light handiing marks, and 1 - 7 round
magazine, Very good. 18-1595, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines,

1139

Colt 1911A1 US Army semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN 1692887, 90% parkerized finish on metal, right side of
frame is marked "United States Property" and "M1911A1 US Army", good bore, checkered hard plastic grips show no
handling marlks, and 2 - 7 round magazines. With leather holster marked "US" and dated 1943 double magazine pouch
dated 1946 and single magazine pouch dated 1946. Very good. 18-622, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1140

Colt Combat Commander semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP, 4 1/4" bbl. SN 705C51580. Stainless stee! with several areas
of tight oxidation beginning to show through finish, excellent bore, checkered Colt rubber grips show light handling marks,
and 1 - 7 round magazine. In factory hard case with manual. Good. 18-1589. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1141

Colt MK V/Series 70 Gov't Model semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN 54893B70. Stainless steel finish on metal,
excellent hore, Bar Sto harrel, ambidextrous safety, oversized magazine release, beaver tail grip safety, beveled magazine
well, checkered Pachmayr grips show light handling marks, missing magazine. Consignor states customized by Paul Jaeger.
In factory cardboard box with manual, Excellent. 18-1624,

1142

Colt Gov't Model semi-automatic pistal. - Cal. 45 ACP. 5" bhl. SN 32933-C. 99% blued finish on metal and one very small
spot of freckling on top of slide, very good bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine.
Very good. 18-1761. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1143

Colt Combat Commander semi-automatic pistol. - Cal. 45. 4 1/4" bbl, SN 705C71771. 58% blued slide, satin nickel finish on
frame, very good bore, checkered wood grips show no handling marks, missing magazine. Excelient. 18-1623.

1144

Colt MK IV/Series 80 Gov't Model semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl, SN FG56876. 80% blued finish on metal with
several scratches to end of slide, stainless Pachmayr slide release, oversized magazine release, stainless ambidaxtrous
safety, target trigger, stainless beveled magazine port, three dot trigger sights, stainless grip safety and hammer, very good
bore, checkered Pachmayr grips show light handiing marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-1756. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1145

Colt 1903 Hammerless semi-automatic pistol. - Cal. 32. 2 3/4" bbl. SN 362337, 70% blued finish on metal with areas of light
pitting, good bore, smooth mother of pearl grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. Good. 18-1395,
{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

il46

Smith & Wesson 52-2 semi-automatic pistol. - Cal. 38 Spl. Mid Range. 5" bbl. SN A314360. 98% blued finish on metal, very
good bore, checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 5 round magazines. in factory cardboard box. Excellent,
18-1716.

1147

Srmith 8& Wesson SWIVE semi-automatic pistal. - Cal. 8 mm. 4" bbl. SN DTF1702. Stainless steel finish on slide shows slight
blemish on top, checkered polymer frame shows no handling marks, excellent hore, and 1 - 15 round magazine. Excellent.
18-1792. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1148

Smith & Wesson SWVE semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN PBT7759. Matte stainless steel finish on slide, green
polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 16 round magazines. Excellent. 18-1771. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1149

Smith & Wesson 228 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN UAY8408. 99% gray finished frame, picatinny raif,
excellent bore, textured polymer grips show no handiing marks, and 1 - 10 round magazine. Excellent. 18-1807. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1150

Smith & Wesson 910 semi-automatic pistol. - Cal.  mm. 4" bhl. SN VJF7286. 95% biued finish on slide, 98% hlack finish an
frame, excellent bore, checkered petymer grips show light handling marks, and 1- 15 and 1 - 10 round magazine. tn original
hard case with manual. Excellent. 18-1824. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this saje in regards to
firearms with high capacity magazines.

1151

Smith & Wesson SW99 semi-automatic pistal. - Cal. 40 58&W. 4" bbl. SN SAFG450, 95% matte blue finish on slide, textured
polymer frame shows handling marks, excellent bore, and 3 - 12 round magazines. In factory hard case with manual, grip
straps. Very good. 18-1842. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this safe in regards to firearms with high
capacity magazines,

Smith & Wesson SW99 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 4" bbl. SN SAF0440. 95% matte blue finish on slide, textured
polymer frame shows heavy hancling marks, very good bore, and 3 - 12 round magazines. In factory hard case with manual
and grip straps. Very good. 18-1843. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.
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1153

Smith & Wesson M&P 40 Shield sermi-automatic pistel, - Cal. 40 S&W. 3" bhl. SN HUMD483. 1060% matte hlue finish on slide,
textured polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with
manuai and lock, Excellent, 18-1829. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1154

Smith & Wesson ME&P 22 Compact semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 3 2/2" bbl. SN HHH2087. 100% matte blue finish on

slide, textured polymer frame shows no handting marks, exceflent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory cardboard

box with manual and gun lock. Excellent. 18-1820. NOTE: Please refer Lo the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1155

Smith & Wesson M&P 9 Shield semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl, SN HKC4702. 100% matte blue finish on metal,
textured polymer frame shows no handling marks, bore is dirty but appears very good, and 1 - 7 round and 1 - 8 round
magazine. In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-1867. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1156

Smith & Wesson SDIVE semi-automatic pistol NIB. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN FYP9470. Stainless slide, textured polymer frame
shows no handling marks, exceltent bore, and 2 - 16 round magazines. In factory cardboard box with manual and gun lock.
Excellent. 18-1838. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1157

Smith & Wesson M&P 40 Shield semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/4" bbl. SN HWL0474. 100% matte biue finish,
polymer frame shows no handling marks, excellent bore, Crimson Trace green laser sight and 1 - 6 round and 1 - 7 round
magazine. In factory cardboard box with manual and pun lock. Excellent. 18-1817. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1158

Smith & Wesson SW22 Victory semi-automatic pistol NIB. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN UEA2029, Matte stainless finish on
metal, very good bore, textured polymer grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory cardboard
box with manual and gun lock. Excelent. 18-1840. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1159

Smith & Wesson ME&P 9 Shield semi-automatic pistol NIB. - Cal. 8 mm. 3" bbl. SN HWLS667. 100% matte blue finish,
polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 1 - 7 round and 1 - 8 round magazine. In factory cardboard
box with manual and gun lock. Excellent. 18-1837. NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1160

Smith & Wesson M&P 40 semi-automatic pistel. - Cal. 40 S&W. 4" kbl SN MRABOSE7. 59% blued finish on metal, textured
polymer frame shows handling marks, very good bore, and 3 - 15 round magazines. (n factory hard case with manuai and
grip straps. Very good. 18-1809. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1161

Smith & Wesson M&P 9 Shield semi-automatic pistol NIB, - Cal.  mm. 3" bbl. $N HWL3655. 100% matte blue finish on
metal, excellent bore, polymer frame shows no handling marks, and 1 - 7 round and 1 - 8 round magazine. In factory
cardboard box with manual and gun lock. Excellent. 18-1892. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1162

Smith & Wesson SW22 Victory semi-automatic pistol NIB. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN UEA2328, Stainless finish on metal,
textured polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. in factory cardboard box
with manual, gun lock and sight rail. Excellent. 18-1872, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sala in
regards to firearms with high capacity magazines.

1163

Smith & Wesson SW22 Victory semi-automatic pistol NIB. - Cal, 22 LR. 5 1/2" threaded bbl. SN UEA1145. Stainless finish on
metal, textured polymer frame shows no handiing marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. |n factory cardboard
box with manual, gun lock and sight rail. Exceilent, 18-1841. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this szle in
regards to firearms with high capacity magazines.

1164

Smith & Wesson SDOVE semi-automatic pistol NIB. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN FYT4585. Matte stainless finish on slide, textured
polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 16 round magazines. In factory cardboard box with manual
and gun lock. Excellent, 18-1882. NOTE: Piease refer to the terms and conditians of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

1165

Smith & Wesson 910 semi-automatic pistol. - Cal. © mm. 4" bbl. SN VIF7279. 85% blued finish on slide, 95% black finish on
frame, excellent bore, textured polymer grips show handling marks, and 2 - 10 round magazines, In factory hard case. Very
good. 18-1846. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this saie in regards to firearms with high capacity
magazines.

1166

Smith & Wesson 225 semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR, 5 1/2" bbl. SN UAP8113. Matte stainless finish on metal, textured
polymer grips show no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual.
Excellent, 18-1845. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1167

Smith & Wesson 22A-1 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN UCL3010. 98% blued finish on slide, stainless
frame, very good bore, textured polymer grips show light handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case
with gun lock. Very good, 18-1895. NOTE: Please refar to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1168

Smith & Wesson 22A semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4" bbl. 5N UAU3705, 95% biued finish on metal, very good bore,
textured polymer grips show light handling marks, and 2 - 10 round magazines, In factory hard case. Very good. 18-1844,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1168

Smith & Wesson M&P 22 Compact semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 3 1/2" bhl. SN HHK7835, 100% matte blue slide,
textured polymer frame shows no handking marks, excellent bore, and 2 -10 round magazines. in factory cardboard box
with manual. Excellent. 18-1877. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,
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1170

Smith & Wesson M&P 9 semi-automatic pistel NIB. - Cal, 9 mm. 3" bbl, SN HWL9864. 100% matte blue finish on slide,
excellent bore, textured polymer frame shows no handling marks, and 1 - 7 round and 1 - 8 round magazine. in factory
cardboard box with manual and gun lock. Excellent. 18-1879. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards Lo firearms with high capacity magazines.

1171

Smith & Wesson 22A-1 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4" bbl, SN UCJ8881. 100% matte blue finish on metal, very good
bore, textured polymer grips show no handfing marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual.
Excellent. 18-1894. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1172

Smith & Wessan SW1911PD semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/4" bbl. SN JRE7487. 100% matte blue finish on metal,
scandium lightweight frame, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and % - 8 round magazine. In
factory hard case. Excellent. 18-1888. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1173

Smith & Wesson SWA0V semi-automatic pistol. - Cal, 40 S&W. 4" bbl. SN PAW3345. Stainless slide shows minor scratches,
textured polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with
manual and gun lock. Excellent. 18-1883. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1174

Ruger Mark [l semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN 18-79424. 100% blued finish on metal, excellent bore,
checkered hard piastic grips show no handling marks, and 3 - 10 round magazines. In factory cardboard box with manual
and gun lock. Excellent. 18-1451. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1175

Ruger Marlc If semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR, 6" bhl. SN 216-941471. Stainless steel finish on metal, excellent bore,
checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In hard case with manual, Excellent. 18-
1660. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1176

Ruger Mark [l Target semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 11 3/4" Volguartsen Deluxe Target ported bhl. SN 217-18326,
Stainless steel finish on metal, excellent bore, Volquartsen checkered polymer grips show no handling marks, target trigger,
missing magazine. Very good. 18-1621.

1177

Ruger Standard semi-automatic pistol. - Cal, 22 LR. 6" bbl, SN 11-93853. 98% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood Ruger grips show light handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box with manuat
and ieather holster. Very good. 18-1396. {C&R)} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1178

Ruger P85 MK If semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 4 1/2" bbl, SN 302-50082. Stainless slide shows several scratches, dark
gray matte frame shows light handling marks, excelient bore, textured hard plastic grips show light handling marks, and 1 -
15 round magazine. Very goed. 18-1769. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms

with high capacity magazines.

1179

Ruger P89 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 4 1/2" bbl. SN 310-47384. Stainless slide and dark gray matte frame show
fight scratches, excellent bore, textured black plastic grips show light handling marks, and 1 - 15 round rnagazine. Very
good. 18-1768. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1180

Ruger PO5DC semi-automatic pistel. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 311-03557. Stainless slide, polymer frame shows light handling
marks, excellent bore, and 1 - 15 round magazine. Very good, 18-1796. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1181

Ruger P85 semi-automatic pistod. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 301-45285. 97% blued finish on slide, dark gray matte finish on
frame shows light handling marks, excellent bore, textured biack plastic grips show no handling marks, and 1 - 15 round
magazine. Very good. 18-1774, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1182

Ruger LC9S semi-automatic pistol. - Cal. § mm. 3" bbl. SN 327-79147. 98% blued finish on slide, polymer frame shows no
handling marks, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-1800. NOTE: Please refer to the terms and
canditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1183

Ruger 22/45 Lite semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/4" threaded bbl. SN 390-62795. 99% matte biued finish on metal,
excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. £xcellent. 18-1770. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1184

Ruger SR40C semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" bbl. SN 345-07130. 100% blued finish on slide, excellent bore,
polymer frame and grips show no handling marlks, and 1 - 9 round and 1 - 14 round magazine. Excellent, 18-1799. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1185

Ruger MK It serni-automatic pistol. - Cal, 22 LR. 4 3/4" bbl. SN 213-86906. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered hard plastic grips show na handling marks, and 1 - 10 round magazine. Excellent. 18-1804. NOTE: Please refer to
the terms and canditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1186

Ruger LCSS semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bhl. SN 327-34773. 99% blued finish oa slide, polymer frame and grips
show no handling marks, excellent bore, and 2 - 7 round magazines. Excellent. 18-1801, NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1187

Ruger LCP semi-automatic pistol. - Cal. 380 Auto. 2 3/4" bbl. SN 373-71913. 99% matte blue finish on slide, pelymer frame
and grips show no handling marks, excellent bore, and 1 - 6 round magazine. Excellent. 18-1772.

1188

Ruger LCH semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN 321-07891. 99% matte blue finish on slide, polymer frame and
grips show no handling marks, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manual, lock and
soft case, Excellent. 18-1873. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.
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1189

Ruger SE semi-automatic pistel. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 337-38767. 100% matte blue finish on slide, polymer frame and
grips show no handling marks, excellent bore, and 1 - 17 round magazine. |n factory cardboard box with manual and lock.
Excellent, 18-1815. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regarcls to firearms with high capacity
magazines.

119¢

Ruger 9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl, SN 337-24139. 100% matte finish on slide, polymer frame and grips
show no handling marks, excellent bore, and 1- 17 round magazine. In factory cardboard box with lock and manual.
Excellent. 18-1880. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1191

Ruger SE semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 337-93863. 100% matte finish on slide, polymer frame and grips
show no handling marks, excellent bore, and 1 - 17 round magazine. In factory cardboard box with lock and manual,
Excellent. 18-1857. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1192

Ruger LCP semi-automatic pistol. - Cal. 380 ACP, 2 1/2" bhl. SN 371610384. 98% blued finish on slide with some minar nicks
to rear of slide, polymer frame and grips show no handling marks, excellent bore, replacement trigger, and 2 - 6 raund
magazines. in factory cardboard box with manual, lock and soft case. Excellent. 18-1839.

1193

Ruger LC95 semi-automatic pistol. - Cal. 3 mm. 3" bbl. SN 328-99924, 59% matte hlue finish on slide, polymer frame and
grips show no handling marks, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manual, lock and
soft case. Excellent. 18-1884. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1194

Ruger LCSS semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbi. SN 453-24577. 100% matte blue slide, Dewalt yellow frame and grips
show no handling marks, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manual and Jock. Appears
NIB, 18-1812. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1195

Ruger SR40C semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" bbl. SN 343-79992. Stainless sfide, polymer frame and grips show
no handling marks, and 1 - 15 and 1 - 9 round magazine. In factory hard case with lock, Excellent. 18-1810. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1196

Ruger 22/45 semi-automatic pistol. - Cal, 22 LR, 5 1/2" bbl. SN 220-26676. Stainless finish on slide, polymer frame and grips
show no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with fock. Appears NIB. 18-1875,
NOTE: Ptease refer to the terms and conditions of this ssle in regards to firearms with high capacity magazines.

1197

Ruger 22/45 semi-automatic pistol. - Cal, 22 LR. 4" bbl. SN 220-96431, 98% blued finish an metal, excellent bore, textured
polymer frame shows light handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent, 18-
1853. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1198

Ruger 22/45 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 5 1/2" bbl, SN 220-67390. 99% blued finish on metal, excellent bore,
textured polymer frame and grips show light handling marks, and 2 - 1- round magazines. In factory hard case with manual.
Excellent. 18-1852. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1199

Ruger Target Model 22/45 MK 11| semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4" bbl. SN 228-31858. 95% blued finish on metal with
several scratches and finish loss to left side of barrel and slide, excellent bore, checkered polymer frame and grips show no
handiing marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual. Very good. 18-1861. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1200

Ruger 22/45 MK IIl semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 4 1/2" threaded bbl. SN 272-23794. 100% matte blue finish on metal,
sight rail, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory
cardboard box with manual and soft case. Excellent, 18-1832. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1201

Ruger Standard Model semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR. 4 5/8" bhl. SN 10-44084. 98% blued finish on metal with one light
scuff mark on right side of frame, excelient bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 10 round
magazine. In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-1859. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1202

Ruger SR9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl, SN 337-42887. 98% stainless slide, very good bore, black textured
polymer frame shows no handling marks. In factory cardboard box with manual, gun fock and 2 - 17 round magazines. Very
good. 18-443. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1203

Glock 22 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 4 1/2" bb!, SN NBN8S1. 99% matte blue finish on metal with fish giil
serrations on slide, excellent bore, rough textured polymer frame shows no handiing marks, and 2 - 15 round magazines. In
factory hard case with manual. Excellent. 18-1865. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1204

Glack 19 Gen 3 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN PDA243, 100% matte biue finish on metal, excellent hore,
textured polymer frame shows no handling marks, Crimson Trace laser, and 2 -15 round magazines. In factory hard case.
Excelient, 18-1866. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1205

Springfield Armory XDS-9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3.3" bbl. SN 53786338, Stainless slide, textured polymer frame
shows no handling marks, excellent bore, and 1 - 7 round and 1 - 8 round magazine. In factory hard case with manual, gun
lock, and accessories. Excelient. 18-1864. NOTE: Please refer to the tarms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.
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1206

Springfield Armory XDS-45 semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 3.3" bbl. SN $3257649. 99% matte blue finish on metal,
textured polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 1 - 5 round, 1 - 6 round and 1 - 7 round magazine. In
factory hard case with manual, gun lock and accessories. Excellent. 18-1830. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1207

Springfield Armory XD-45 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbl. SN US610650. 99% matte blue finish on metal,
textured polymer frame shows no handling marks, excetlent bore, and 2 - 13 round magazine. In factory hard case with
manual and cleaning kit. Excellent. 18-1893. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1208

Springfield Armory XD5-45 semi-automatic pistol, - Cal. 45 ACP. 3.3" bbl. SN $3217748. 99% matte blue finish on metal,
textured polymer frame, excellent bore, and 1- 5 round and 1 - 6 round magazine. In factory hard case with accessories.
Excellent. 18-1899,

1208

Springfield Armory XDS-45 semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 3.3" bbl, SN $3171813. 95% matte blue finish on metal,
textured polymer frame, excellent bore, and 2 - 5 rounds and 1 - 7 round magazine. In factory hard case with accessories.
Excellent. 18-1897. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1210

Springfield Armory XD-9 semi-automatic pistal. - Cal. 9 mm. 3.3" bbl. SN $3916810, 99% matte blue finish on metal,
textured polymer frame, excellent bore, Crimson Trace laser, and 2 - 7 round and 3 - 9 round magazines, in factery hard
case with manual and accessories. Excellent, 18-1898. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1211

Taurus PT708 Slim semi-automatic pistol N1B, - Cal. 9 mm. 3.2" bbl. SN TKNOQ187, 100% matte blue finish, textured polymer
frame, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. in factory cardboard box with manual, Appears NIB. 18-1827, NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1212

Taurus PT709 Slim semi-automatic pistol NIB. - Cal. 9 mm. 3.2" bbl, SN TKNG0340. 100% matte biue finish, textured polymer
frame, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manual. Appears NIB. 18-1858. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1213

Taurus PT908 semi-autamatic pistol. - Cal, 9 mm. 3 3/4" bbl. SN TNL28430X. 95% biued finish on metal, very good bore,
checkered hard plastic grips show light handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory cardboard box with manual
and tools. Box is labeled “Factory Reconditioned”. Very good. 18-1826. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1214

Taurus PT709 Slim semi-automatic pistol NIB. - Cal. 9 mm. 3.2" bhl. SN TXNQO345. 100% matte blue finish, textured polymer
framne, excellent bore, and 1 - 7 round magazine, In factory cardboard box with manual, Appears NIB, 18-1828. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1215

Taurus PT709 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3.3" bbl. SN TFS31605, 100% matte blue finish, textured polymer frame,
excelient bore, and 1 - 7 round magazine. In factory cardhoard box with manual. Excellent, 18-1890. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1216

Taurus PT7C9 Slim semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm, 3.2" bhl, SN TINOB178. 100% matte blue finish, textured polymer
frame, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-1814. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1217

Taurus PT111 G2 Millennium semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3.2" bbl. SN TJX14040. 95% matte blue finish on metal,
textured polymer frame shows light handling marks, excellent bore, and 2 - 12 round magazines. In factory cardboard box
with manual. Very good. 18-1891. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1218

Taurus PT1911 AR semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 5" bbl. SN NAWE2610. 99% blued finish on metal, exceilent bore,
checkered hard plastic grips show ne handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory hard case with tools. Excellent,
18-1849. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1218

Taurus PT908 semi-autematic pistol. - Cal, @ mm, 3 3/4" bbl. SN TMC00286D. 90% blued finish on metal with several
scratches to slide, good bore, checkered black plastic grips show light handling marks, missing magazine. Good. 18-1694.

1220

Taurus TCP PT738 semi-automatic pistol. - Cal. 380, 2 1/2" ibl. SN 86731D. 100% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured polymer frame shows no handling marks, and 1 - 6 round magazine. In factory hard case with manual. Appears
NiB. 18-1460.

1220A

Taurus PT22 semi-automatic pistof. - Cal. 22 LR. 2 1/4" bbl. SN 201607, Stainless slide and barrel, textured polymer frame,
excellent bore, and 1 - 8 round magazine. In factory hard case with manuai. Excellent. 18-1822. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1221

Bersa/K-Max Int. Model 85 semi-automatic pistol. - Cal. 380 ACP. 2 1/2" bbl. $N 153410, 99% blued finish on metal,
excellent bore, textured wood grips show nao handling marks, and 2 - 13 round magazines, In factory cardboard box with
rmanual. Excellent, 18-1663. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1222

Bersa/RSA Thunder 9 Ultra Compact Pro semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/4" bbl. SN H25607. 99% blued finish on
metal, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handiing marks, and 2 - 13 round magazines. In factory hard
case with manual. Excellent. 18-1816. NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1223

Bersa/RSA Thunder 22 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 3 1/2" bbl. SN GOS807. 99% blued finish on slide, silver finish on
alloy frame, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory
hard case with manual. Excellent. 18-1850. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.
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1224

Bersa/RSA BPACC semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/4" bbi. SN C89734, 99% blued finish on metai, excellent bore,
textured polymer frame shows no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case with manual. Very good.
18-1847. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1225

Kel-Tec PF9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bll, SN $2D12. 90% blued finish on metal with one light spot of surface
oxidation on end of barrel, excellent bore, textured polymer frame shows no handting marks, and 1 - 7 round magazine. In
factory hard case with manual. Very good. 18-1851. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1226

Kel-Tec P11 semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN AAZ106. 99% blued finish on metal, textured polymer frame
shows no handling marls, excelient bore, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case with manual. Excellent. 18-1887.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1227

Kel-Tec PF9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl, SN $¥220. 99% blued finish on metat, textured polymer frame shows
no handling marks, excellent bore, and 1 - 7 round magazine. in factory hard case with manual. Excellent, 18-1825. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards te firearms with high capacity magazines.

1228

Kel-Tec P11 semi-autematic pistel. - Cal. 9 mm, 3" bl SN 14328. 97% blued finish on metal, textured polymer frame shows
no handling marks, excellent bore, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case with manual, Very good. 18-1821.
NOTE: Please refer to the terms and conditicns of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1229

Kel-Tec P11 semi-automatic pistol, - Cal. & mum. 3" bbl, SN 128631, 59% blued finish on metal, textured polymer frame
shows no handling marlks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines, In factory cardboard box with manual. Excellent, 18-
1848. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

123G

Diamondback FS Nine semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN FB5842. 100% blued finish on metal, gray polymer
frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 15 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent.
18-1881. NOTE: Please refer ta the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1231

Century Arms/Canik TP9 SF semi-automatic pistal. - Cal. @ mm, 4.5" bbl. SN T6472-16 AT 13981. 100% tan finish on metal,
textured polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 18 round magazines. |n factory hard case with
manual, hoister and accessories. Excellent, 18-1869. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1232

Stoeger Cougar 8040F semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" bhl. SN T6429-13D00115. 99% blued finish en metal,
excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 2 - 11 round magazines. in factory cardboard box
with manual and lack. Excellent. 18-1878. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1233

Stoeger Luger semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN 33371, 98% black finish on metal, excellent bore, smooth
waod grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. With manual, loader tcaol and leather holster. Excellent.
18-1604. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1234

Rock Island Armory/AP Int] M1911-A1 CS semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 3/4" bbl. SN RIA1559770. 99% matte blue
finish on metal, very good bore, checkered rubber grips show no handling marks, and 1 Wilson Combat 7 round magazine.
In factory hard case with manual, Excellent. 18-1876, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1235

CZ/Bauska Model 75 semi-automatic pistal, - Cal. 9 mm. 3 1/4" bbl. SN 123325, 98% bived finish on metal, very good bore,
textured rubber Pachmayr grips show no handling marks, and 2 - 15 round magazines. In hard case with manual. Excellent.
18-1665. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1236

CZ 100 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 3/2" bbl. SN C2778. 99% blued finish on metal, textured polymer frame shows
no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines, In factory hard case with cleaning kit. Excellent, 18-1808,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1237

Walther P22 semi-automatic pistol, - Cal, 22 LR. 3.42" bbl. SN WAD88678. 100% blued finish on metal, Muddy girl finish on
polymer frame, excellent bore, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case with manual and accessories. Excellent, 18-
1885, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1238

SAR Arms/EAA SARK2P semi-automatic pistol - Cal. 9 mm. 3 1/2" bbl. SN T1102-11C03054. 99% blued finish on metal,
textured polymer frame shows fight handling marks, excellent bore, and 1 - 15 round magazine. In factory hard case with
manual and cleaning kit. Very good. 18-1811. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1239

HK P30 SK semi-automatic pistol. - Cal, 9 mm. 3" bbl. SN 214-000236. 100% blued finish on metal, textured polymer frame
shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual and accessories.
Excellent. 18-1862. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards ta firearms with high capacity
magazines.

1240

HK VPI semi-automatic pistel. - Cal. 9 mm. 4" bbl, SN 224-021743. 100% blued finish on metal, textured polymer frame
shows no handling marks, exceifent bore, and 2 - 15 round magazines. In factory hard case with manuat and accessaries.
Excellent. 18-1870. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1241

Arsenai/DIG Makarov semi-automatic pistol. - Cal. 9 x 18 mm. 3 3/4" bhl, SN KO382286. 99% matte blue finish on metal,
excellent bore, textured hard plastic grips show handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory cardboard box with
manual, holster and fanyard, Excellent. 18-1819. NOTE: Please refer 1o the terms and conditions of this sale In regards to
firearms with high capacity magazines.

1242

Beretta 1919 semi-automatic pistol. - Cal. 6.35 mm. 2 1/4" bbl. SN 197367. 80% bluad finish on metal with some areas of
finish lass, good hore, checkered plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-1369. {C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,
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1243

Beretta 1935 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbl. SN 816623. 85% blued finish on metal, very good bore,
textured plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-1370. (C&R) NOTE: Please refer ta the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1244

Beretta Pico semi-automatic pistol. - Cal. 380 ACP. 2 3/4" bhl. SN PC0O25256. Stainless finish on metal with minor scratches
on slide, excellent bore, polymer frame shews no handling matks with Laser Max flashlight attached, and 2 - 6 round
magazines. In factory cardboard box with manual and soft case. Excellent. 18-1868.

1245

Beretta U22 Neos semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 4 1/2" bbl. SN P05013. Staintess slide and barrel, blued sight rail,
textured polymer frame shows no handling marks, excelient here, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with
manual. Excellent. 18-1886, NOTE: Please refer to the terms and conditicns of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

i246

Beretta U22 Neos semi-autematic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN T26433, Stainless slide and barrel, blued sight rail,
textured polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with
manual and gun lock, Excellent, 18-1889. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1247

Beretta U22 Neos semi-automatic pistal. - Cal, 22 LR. 4 1/2" bbl. SN R88832. Stainless slide and barrel, blued sight rail,
textured polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with
manual and gun lock. Excellent. 18-1896. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1248

Kahr Arms CW380 semi-automatic pistol. - Cai. 380 ACP. 2 1/2" bbl. SN RL3607. 100% Patriot Brown finish on slide, textured
polymer frame shows na handling marks, excellent bore, and 1 - 6 round magazine. In factory cardboard box with manual
and accessories, Excellent. 18-1833,

1249

Kahr Arms CM9 semi-automatic pistol NIB. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN IT0114. Stainless slide and textured potymer frame show
no handling marks, excellent bore, and 1 - 6 round magazine. in factory cardboard box with manual. Excellent, 18-1834.

1250

Kahr Arms CM40 semi-automatic pistol NIB. - Cal. 40 S&W. 3" bbl, SN JO2068. Stainless slide and textured polymer frame
show no handling marks, excellent bore, and 1 - 5 round magazine. In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-
1836.

1251

Kahr Arms CM40 semi-automatic pistol NIB. - Cal. 40 S&W. 3" bbl. SN J01680. Stainless slide and textured polymer frame
show no handling marks, excellent bore, and 1 - 5 round magazine. in factary cardboard box with manual. Excellent. 18-
1835,

1252

Kahr Arms CWA40 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" bbl. SN FD5843. Stainless slide and textured polymer frame
show no handling marks, excellent bore, and 2 - 6 round magazines. In factory hard case. Excellent.18-1818.

1253

Kahr Arms CW40 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" bbl. SN FF0385. Stainless slide and textured polymer frame
show no handling marks, excellent bore, and 1 - 6 round magazine. Excellent. 18-1791.

1254

Kahr Arms CW9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/2" bbl. SN EH3872. Stainless slide and textured polymer frame show
no handling marls, exceilent bore, and 1 - 7 round magazine, £xcellent. 18-1894, NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1255

Kahr Arms P380 semi-automatic pistol. - Cal. 380 ACP. 2 1/2" bbl. SN RA2284. Stainless finish and textured polymer frame
show no handling marks, excellent bere, and 1 - 6 round magazine. Excellent. 18-1803.

1256

Kimber Ciassic Gold Match semi~automatic pistol. - Cal, 45 ACP, 5" bbl. SN K033597. 98% blued finish on metal with several
very small areas of surface pitting on slide and barrel, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1
- 7 round magazine. Excellent, 18-1784. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1257

Kimber Custom H semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 5" bb!. SN K354582, 99% matte blue finish on metal, excellent bore,
checkered wood grips show ne handling marks, and 1 - 7 round magazine, With Burris Fast Fire Ill sight. Excellent. 18-1785.
NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1258

SCCY CPX-1 semi-gutomatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. 093999. 99% black finish on slide, textured pelymer frame shows no
handling marks, excellent bore, and 1 - 10 round magazine. Excellent. 18-1797, NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1258

SCCY CPX-1 semi-automatic pistol. - Cal. @ mm, 3" bbl. 250650, 99% black finish on slide, textured brown polymer frame
shows no handling marks, excellent hore, and 1 - 10 round magazine. Excellent, 18-1798. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1260

Diamondback DBY semi-zutomatic pistol, - Cal. @ mm. 3" bbi. SN YA3125, 98% blued finish on metal, textured polymer
frame shows no handling marks, very good bore, 1 - 6 round magazine, Very good. 18-1783.

1261

Morinca/CS| Model of the 1911A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 502812, 0% blued finish on metal, very
good bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-1783. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1262

Para Ordnance Wart Hog semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP, 3 1/4" bbl. SN P174359. 30% blued finish on metal with some
scratches and finish loss to slide, very good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 10 round
magazine. Good. 18-1786. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1263

Star/Interarms Firestar semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 3 1/2" bbi, SN 2063151, 98% chrome finish on metal, very good
bore, checkered rubber grips show light handling marks, and 1 - 6 round magazine. Very good, 18-1780.
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1264

Kel-Tec P40 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W, 3 1/4" bbl. SN 88961. 98% blued finish on metal, checkered polymer
frame shows light handling marks, very good bore, and 1 - 9 round magazine. Very good. 18-1787. NGTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1265

Bersa/RSA Firestorm semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4" threaded bbl. SN B66668. Stainless slide, 39% black finish on
frame, good bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine, Very good, 18-1788. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1266

CZ/ADCO TT45 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 3/4" bbl. SN C00148. 98% blued finish on metal, excellent hore,
textured polymer frame shows light handling marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 18-1806. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firgarms with high capacity magazines.

1267

Imez/B-West 1J70-17A semi-autematic pistol. - Cal. 380 ACP, 3 3/4" bbl. SN BOP3822. 97% blued finish on metal, excellent
bore, checkered hard plastic grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Very good. 18-1802. NOTE: Please refer
to the terms and condifions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1268

Bulgarian Malkarov/CAl semi-automatic pistol. - Cal. 9 x 18 mm. 3 3/4" hibl. SN KT192006. 98% blued finisk on metal,
excellent bore, checkered rubber grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. Very good. 18-1805. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1265

Baikal/Big Bear Arms 1ZH-70 semi-automatic pistol. - Cal. 380 ACP. 3 3/4" bhl. SN BAC1483. 98% blued finish on metal,
excellent bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. Very good. 18-1793,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1270

Crown City Arms 1911 semi-automatic pistal. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN AQ2238. 50% blued finish on matal with several areas
of finish loss, Thompson Auto Ordnance slide, goad bore, checkered Thompson plastic grips show light handling marks and
1 -7 round magazine. With a Beamshot laser, Good. 18-1597. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards Lo firearms with high capacity magazines.

1271

Erma LA22 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN 34763. 85% blued finish on metal, good bore, checkered wood
grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. In soft side case. Good, 18-1596, NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1272

Intratec Tec 22 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4" bbl. SN 078652. 95% blued finish on metal with some areas of
freckling on receiver, good bore, textured polymer frame shows light handling marks, and 1 - 10 round magazine. In hard
case. Very good. 18-1590. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1273

Mauser H5¢ semi-automatic pistol. - Cal, 7.65 mm. 3" bbl. SN 893831, 85% blued finish on metal, very good bore, checkered
wood grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good, 18-1454. (C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1274

FEG P. Model 37 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 7/8" bbl. SN 56819. 70% biued finish on metal, left side of slide
marked with eagle over swastika "jhv 43", left side of frame marked with waffenamt, good bore, textured wood grips show
handling marks, missing magazine, Good. 18-1455, {C&R)

1275

AMT Hardballer Lang Slide semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 7" bbl. SN A19785. Stainless steel finish on metal, excellent
bore, checkered Pachmayr grips show no handling marks, and 1 - 7 round and 1 - 11 round magazine. In hard case.
Excellent. 18-1664, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1276

High Standard Supermatic semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6 3/4" bull bbl, with attached weight. SN 412576, 98% biued
finish on metal, left side of frame is stamped "R.A.Benn”, excellent bore, checkered hard plastic grips show light handiing
marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 18-892. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1277

Sig Sauer SP2022 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W, 3 3/4" bhl. SN 24B098222. 50% blued finish on slide, textured
polymer frame shows light handling marks, excellent bore, and 1 - 12 round magazine. Good. 18-1692. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1278

Interdynamic KG-99 semi-automatic pistal. - Cal. 9 rm. 5" bbl. SN 05475. 95% blued finish on metal with soma scratches,
black textured polymer frame shows fight handling marks, good bore, fitted with fake suppressor, and 2 - 32 round
magazines., Very good. 18-1693.

1279

Uama Omni semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/4" bb!. SN PAC063. 99% blued finish on metal, excellent hore,
checkered hard plastic grips show no handling marks, and 2 - 13 round magazines. In factory hard case with manual.
Excellgnt. 18-1662. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1280

Stoeger Luger semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR. 4 1/2" bhl. SN 70888. 98% blued finish on metal, very good bore, smaoth
weod grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In leather halster. Very good. 18-1760. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1281

Walther PP semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 3/4" bbl. SN 802738. 85% blued finish on metal with some areas of
finish foss on slide, good bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. In leather
holster, Good. 18-1762. {C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1282

Mauser Model 1914 semni-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 3/8" bbi. SN 253843, 80% blued finish on metal with some
areas of finish loss, very good bore, smooth wood grips show handling marks, and 2 - 7 round magazines. Good, 18-1372.
(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,




1283

Luger PO8 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 2636. 70% blued finish on metat shows minor pitting, receiver
stamped "1920", toggle stamped "42", good bore, non matching numbers, checkered wood grips show heavy handling
marks, and 2 - 8 round magazines, Fair. 18-1374. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1284

Ortgies Pocket semi-attomatic pistol, - Cal. 7.65 mm, 3 3/8" bbi. SN 213841, 80% blued finish on metal, good bore, smooth
wood grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-1688. (C&R) NOTE: Please refer to the terms
and conditiens of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1285

FN Hi-Power semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl. SN 41560, 95% blued finish on metal with some finish loss to
rear grip strap, very good bore, checkered wood grips show light handling marks, and 2 - 13 round magazines. Very good,
18-1697. {CBR) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1286

Remington Rand Model 1911 semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl, SN 849783, Less than 10% finish reraining with most
metal being pitted and discolored, good bore, checkered rubber Pachmayr grips show light handling marks, missing
magazine, Fair. 18-1626. (C&R)}

1287

German byf P08 Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbi, SN 5000. 85% blued finish on metal with some finish loss
to end of barrel, light freckling ta grip straps, frame stamped "42", waffenamts and eagle & swastika on right side of barrel
and frame, good bore, Lucite grips show handling marks and right panel is cracked, and 1 - 8 round magazine. With the
exception of magazine, all visible numbers match. In leather shoulder holster. All stitching intact. Very good. 18-1397.
{C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1288

German byf PO8 Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 3439. 0% blued finish on metal with some light pitting
and oxidation to back strap, barrel ring marked 41, waffenamts on right side of frame, eagle & swastika on right side of
frame and barrel, very good bore, checkered wood grips show heavy handling marks and letter £ scratched in right side
panel, and 1 -8 round magazine marked S-42. With the exception of the magazine all visible numbers match. With leather
holster marked "cdg 41" with eagle & swastika and waffenamt and marked "EFM". Good. 18-1733. (C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1285

Frommer-Stop Model 13 semi-automatic pistal. - Cal. 7.65 mm. 3 3/4" bhl. SN 346344. 50% blued finish on metal with some
areas of freckiing, fair bore, textured wood grips show heavy handling marks, and 1 - 7 round magazine. With leather
holster. Fair. 18-1719, (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1290

Dreyse Model 1907 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/2" bbl. SN 82735, 60% blued finish with areas of light pitting
and oxidation, fair bore, checkered wood grips show handting marks and right panel is broken, and 1 - 7 round magazine.
With leather holster. Fair. 18-1718. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards te firearms
with high capacity magazines.

1291

Steyr-Pieper Mode! 1908 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 5/8" bbl. SN 3269. 60% blued finish with several areas of
light pitting and oxidation, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. With leather
holster. Good. 18-1720. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards o firearms with high
capacity magazines.

1292

Walther P38 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 7/8" bbl, SN 6063. 90% blued finish on metal, left side of slide stamped
"cyq”, good bore, textured plastic grips show light handling marks, and 1 - & round ragazine. Good. 18-1373. (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this safe in regards to firearms with high capacity magazines,

1293

Spreewerke P38 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 3/4" bal. SN 5257. 90% blued finish on metal, frame & slide marked
"cyq", waifenamts on slide, very good bore, textured hard plastic grips show fight handling marks, and 1 - 8 round
magazine, With leather holster showing waffenamt and marked "Auwaerter & Bubeck Stuttgart 1934", Very good. 18-1732.
(C&R] NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1284

Spreewerke P38 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl. SN 1529P. Reblued finish on skide and frame, non matching
barrel, slide marked "eyq", waffenamts on left side of frame and waffenamts and eagle & swastika on right side of slide,
very good bore, textured wood grips show light handling marks, missing extractor & magazine. Good., 18-1773. {C&R)

1295

German POB Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 4" bbl. SN 7488. 85% blued finish on metal with several areas of light
pitting and oxidation, good bore, checkered wood grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Non matching
numbers, Good. 18-2003. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1256

FB Radom VIS Model 35 semi-automatic pistol. - Cal. & mm, 4 5/8" bbl. SN UO886. 10% blued finish on metal with most
metal potished and some light pitting, waffenamts on left side of slide and frame, good bore, checkered hard plastic grips
show handling marks, and 2 - 8 round magazines. In leather holster with stitching intact and marked on inside of flap "P35
{P)" "1944". Good, 18-2005. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1297

Japanese Type 26 double action revalver. - Cal. 9 mm. 4.7" bbl. SN 19726. 20% blued finish on metat with areas of light
pitting and metal has been polished, good bore, checkered and smooth grips show handling marks, lanyard ring. Good, 18-
2007. {C&R)

1288

Mossberg M9200A1 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 18 1/2" hbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN SK5259. 99% matte blue
finish on metal, textured palymer stock shows light handling marks, rubber recail pad, Excellent. 18-1936.

1299

Beretta A400 Xplor semi-automatic shotgun. - 20 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. SN XA194192, 93% bluad fimish with a 4"
scratch on right side of barrel , 100% anodized bronze on receiver, checkered oil finished wood stock shows no handling
marks, rubber recoif pad. In factory hard case box with manual, 3 choke tubes, tool, NIB. 18-435,

1300

Ithaca Model 51 Featherlight semi-automatic shotgun. - 12 ga. 27 1/2" bhl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN 510018157,
75% blued finish on metal, end of barref has pitting and oxidation, checkered wood stock shows heavy handling marks. Fair.
18-1746. (C&R})
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1301

Ithaca Model 51 Featherlight Ducks Unlimited semi-automatic shotgun. - 12 ga. 30" vent rib bbi, 2 3/4" chamber. Full
choke, SM 51-DU1049. 99% blued finish on metal, left side of receiver has Ducks Unlimited emblem embedded, checkered
wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. With hard side case. Exceilent. 18-1652.

1302

Verona SX 4055 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 26" vent rib bbl. 3" chamber. Screw in full choke. SN T1102-020K11222.
98% blued finish on metal with some minor freckling on barrel, checkered synthetic stock shows light handling marks,
rubber recoil pad. Very good. 18-1682.

1303

Remington Sportsman 48 semi-automatic shotgun. - 16 ga, 25" vent rib bbi. 2 3/4" chamber. IC choke. SN 3559936, 90%
blued finish on metal with an area of pitting and oxidation on barrel, checkered wood stock shows light handling marks,
rubber recail pad. Good. 18-1649. (C&R)

1304

Remington 1100 Magnum semi-automatic shotgun. - 12 ga Mag. 30" vent rib bbl. 3" thamber. Full choke. SN N964759M.
99% blued finish on metal, checkered wood stock shows no handling marks, forend has crack at receiver end, rubber recoi
pad. Very good, 18-1651.

1305

Remington 1100 LT-20 semi-automatic shotgun. - 20 ga. 25 1/2" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN N910998K. 98%
blued finish an metal with light freckling on barrel, checkered wood stock shows light handling marks. Very good, 18-1650.

1306

Remington 11-87 Special Purpose semi-automatic shotgun. - 12 ga, 25 1/2" vent rib bbl. 3" chamber. Screw in I1C choke. SN
PC263308, 99% matte blue finish on metal, checkered wood stock shows no handling marks, sling swivel studs, rubber
recoil pad. In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-1618.

1307

Remingten SP-10 Magnum semi-automatic shotgun. - 10 ga. 30" vent rib bbl, 3 1/2" chamber. Screw in choke tube. SN
RMO0S677. 98% matte blue finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very
good. 18-1613,

1308

Remington 11 semi-automatic shotgun, - 12 ga. 28" vent rib bbl. 2 3/4" charmber. Full choke. SN 484597, 99% hlued finish
on metai, checkered wood stock with raised cheek piece shows light handling marks, rubber recoil pad, sling swivels.
Excellent. 18-1605. (C&R)

1509

Remington 11-87 Premier semi-automatic shatgun, - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. Screw in IC choke. SN PCO65579,
99% blued finish on metal, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recot! pad. Excellent. 18-1307.

1310

Franchi 500 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN R0O4112. 85% blued finish on
barrel, biack finish on receiver is chipping, checkered wooed stock shows light handting marks. Good. 18-1581,

1311

Maossherg Model 935 semi-automatic shotgun. - 12 ga, 28" vent rib bbl. 3 1/2" chamber. Cyiinder choke. SN AM097410.
98% matte blue finish on metal with scratch to left side of receiver, extended magazine tube, original magazine cap, 2
choke tubes, checkered synthetic stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Excefient. 18-416.

1312

New England Firearms Pardner pump action shotgun. - 12 ga, 18" bbl. 2" chamber. Cylinder choke. SN NZ515001. 98%
matte blue finish on metal, checkered polymer stock shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-1938.

1313

New England Firearms Pardner pump action shotgun. - 12 ga. 23" riflad slug bbl. SN NY5156804, 98% blued finish on metal,
smooth weod stock shows handling marks, rubber recoil pad. With a Bushnell 3-9X scope with clear optics. Very good. 18-
1917,

1314

Mossberg 5008B pump action shotgun, - 16 ga. 28" bbl, 2 3/4" chamher. Modified choke. SN B&2595, 80% blued finish on
metal, wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, Good. 18-1940.

1315

Mossberg S00CG pump action shotgun. - 20 ga. 28" bbl. 3" chamber. Modified choke. SN 1161505. 90% blued finish on
metal with some fight freckling on barrel, checkered wood stock shows light handling marks, and rubber recoil pad. Very
good. 18-1919,

1316

Mossberg 500A pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN R622927. 98% biued finish on metal,
extended magazine tube, polymer pistol grip stock shows ne handling marks, sling swivels. Very good. 18-1904.

1316A

Mossberg 500 Chatnsaw pump action shotgun. - 12 ga. 18 1/2" bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN V0401504, 98% matte
blue finish on metal with minor scratches on receiver, polymer pistof grip stock shows no handling marks. In factary
cardboard box with manual and lock. Very good. 18-1956.

1317

Massberg 500C pump action shotgun. - 20 ga, 18 1/2" bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN R442839, 98% hlued finish on
metal, polymer pistol grip stock shows no handling marks. With a Streamlight M6 Laser/Flashlight. Very goad. 18-1905,

1318

Mossberg 500A pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 3" chamber. Cylinder choke, SN T1363%C. 97% matte blue finish on
metal with some light scratches on barrel, extended magazine tube, polymer pistol grip stock shoaws no handling marks,
attached shell carrier. Very good. 18-1943.

1318A

Remington Wingmaster Madel 870 pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 2 3/4" chamber. Cylinder choke. SN S955614V.
70% blued finish on metal with many areas beginning to patina, metal folding shoulder stock with pistol grip and pistol grip
forend, side saddle shelt holder. Good. 18-2172.

1318

Messbherg S00AL pump action shatgun. - 12 ga. 24" Slugster bbt. 3" chamber. Cyfinder choke. SN G834407, 98% blued finish
on metal with some scraiches an raceiver, rifle sights, checkered wood stock shows light handling marks. Very good, 18-
1831.

1320

Massberg 835 pump action shotgun. - 12 ga. 24" rifled bbi. 3 1/2" chamber, SN UM98084. Gun is completely camouflaged,
rubber recoil pad. With a Bushnell 1.5-5x scope with clear optics. Very good. 18-1526.

1321

Remington 870 Express Mag pump action shotgun. - 12 ga. 18" bbl, 3" chamber. Cylinder choke. SN D480D4S5M. 99% matte
btue finish on metal, extended magazine tube, checkered polymer stock shows light handling marks, XS ghost ring sights,
and side shell holder, Excellent. 18-1945.
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1322

Remington 870 pump action shotgun. - 12 ga. 23" rifled bbl. 3" chamber. SN R583431W. 98% matte blue finish on metal,
checkered polymer stock shows light handling marks, scope rings. Excellent. 18-1929.

1323

Mossberg Maverick 88 pump action shotgun. - 12 ga. 20 bbl. 3" chamber. Cylinder bore. SN MV47598L. 98% blued finish
on metal, extended magazine tube, textured polymer stock shows ne handling marks., Excellent. 18-1908.

1324

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 32" bbl. 3" chamber. Full choke. SN 737626. 95% biued finish on metal
with some minor freckling and an area of oxidation where barrel meets receiver, wood stock shows handling marks, plastic
buttplate is chipped. Good, 18-1582. {C&R}

1325

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 20 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 523685. 95% "plum"
colored finish on metal with some small areas of pitting and oxidation, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-
1677. (C&R)

1326

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 30" bbl. full choke. SN 397146. 70% blued finish on metal with several
areas of finish loss on receiver, wood stock shows light handling marks, buttstock has been lengthened, rubber recoil pad.
Good. 18-1572, (C&R)

1327

Winchester Mode] 1897 pump action shotgun. - 12 ga, 20" bbl. Cylinder choke. SN 513101. 40% blued finish on metal with
some areas of light pitting and oxidation, several areas have been polished to the white, wood stock shows handling marks.
Fair. 18-1431. (C&R}

1328

Winchester Modef 97 pump action shotgun. - 12 ga. 26" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 664892, 75% parkerized finish
on metal with areas of light pitting and oxidation, wood stock shows handling marks, Fair. 18-1669. (C&R)

1329

Winchester Model 1897 Trench Gun pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. Cylinder chole. SN 513047. 85% blued finish on
barrel with light freciling, 60% blued finish on receiver, wood stock shows heavy handling marks and some areas of finish
loss. Good. 18-1394. (C&R)

1330

Winchester Model 1300 Defender pump action shotgun. - 12 ga. 18" bbi, 3" chamber. Cylinder choke. SN L2706662. 100%
blued finish on metal, wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent, 18-1302.

1330A

Winchester/Baco SXP Defender pump action shotgun. - 20 ga. 18" hbl. 3" chamber, Cylinder choke. SN 1247763250, 100%
matte blue finish on metal, textured polymer stock shows no handling marks. In original cardboard box with manual and
lock. NiB. 18-1960.

1331

JC Higgins/Sears Model 20 pump action shotgun. - 12 ga. 27" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN none visible.
60% blued finish on metal shows freckling, woad stock shows handling marks, rubber recoil pad. Good. 18-1727. (C&R}

1331A

Springfield/Savage 67F pump action shotgun. - 410 ga. 26" bbl. 3" chamber. Full choke. SN none visible, 97% blued finish on
rmetal with several scratches on receiver, wood stock shows light handling marks. Very good. 18-1585.

1332

Remington Wingmaster Model 870 pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 2 3/4" chamber. Cylinder choke, SN 5720753V,
85% blued finish on metai with several areas of minor pitting, wood forend and folding shoulder stock with Remington
pistol grip. Good. 18-1584.

1333

Remington 870 Express pump action shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbi. 3" chamber. Screw in Maodified choke. SN
X193532M. 85% matte blue finish on metal with some areas of light oxidation and several scratches to receiver, checkered
wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Good. 18-1325.

1333A

Remington 870 pump action shotgun. - 20 ga. 25" bbl, 3" chamber. Modified screw in choke tube. SN CC79783€, 99% matte
biue finish on metal, checkered wood stock shows no handling marks. In factory cardboard box. Appears NIB, 18-1948.

i334

Remington Wingmaster Model 870 pump action shotgun. - 16 ga. 26" bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 922448\,
85% blued finish on metai, checkered wood stock shows handling marks. Good. 18-1393.

1335

Remington Model 870 LW Magnum pump action shotgun. - 20 ga. 25 1/2" bhl. 3" chamber. Screw in Full choke. SN
W858039U. 97% blued finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-
1752,

1336

lthaca Model 37 pump acticn shotgun, - 16 ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 184369. 90% blued finish an
metal, checkered wood stock shows heavy handiing marks. Good, 18-1391.,

1337

ithaca Model 37R Featherlight pump action shotgun. - 16 ga. 27 1/2" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 505134-4. §0%
blued finish on metal with areas of finish ioss on barrel and right side of receiver, checkered wood stock shows heavy
handling marks. Fair. 18-1747. {C&R)

1338

Sears Ranger 30 pump action shotgun. - 16 ga. 28" bbl. Full choke. SN U50394. 90% blued finisk on barrel, 70% blued finish
on receiver, checkered wood stock shows handiing marks. With original manual. Good. 18-1390. {C&R)

1339

Charles Daly Field pump action shotgun. - 12 ga. 18 1/2" bbl. 3" chamber, Screw in Modified choke. SN 9502031, 95% matte
black finish an metal with several scratches to receiver, synthetic pistol grips stock shows light handling marks, Very good.
18-1708.

1335A

Stevens/Savage 320 pump action shotgun. - 12 ga. 18" bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN 155595M. 99% matte blue
finish on metal, textured polymer stock shows no handling marks. In soft case with extra 28" bbl. 3" chamber. Modified
screw in choke and manual. Excellent. 18-1927.

1340

H. Pieper combination hammer rifle/shotgun, - 12 ga./.44-40. 30" bbls. Mod choke. SN 20880, 90% bhued finish with areas
of freckling on barrels, 50% patina finish on receiver with some case coler remaining on trigger guard and water table,
highly figured checkered wood stock shows light handling marks, metal huttplate is pitted. Forend serial number does not
match. Good. 18-1602. (C&R}
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1341

[.C Smith/Hunter Arms Specialty Grade side by side shotgun. - 12 ga. 32" vent rib bbls. Full/Full chokes. SN RE85516, 85%
blued finish on barrels, 70% case color with scroll engraving and game birds on receiver, chackered wood stock with
beavertail forend shows heavy handling marks, rubber recoil pad. Good. 18-1306. {C&R)

1342

%’ox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. IC/1C chokes. 5N 94371, 90% blued finish with light freckling on
arrels, 20% case cclor on receiver, checkered wood stock shows heavy handling marks, buttstock has been shortened,
rubber recoil pad, Good. 18-1560. {C&R)

1343

Parker V Grade side by side shotgun. - 12 ga. 26" bbls. IC/Full chokes. SN 199143. 75% blued finish on barrels, receiver i3
generally i the white with some light case color on trigger guard and water table, single trigger, checkered wood stock
shows very light handling marks. Very good. 18-16590. (C&R)

1344

Parker D Grade side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. Fuill/Full chokes. SN N105253. 98% blued finish on barrels, 99% case
color on heavily engraved receiver, (appears te have been professionally refinished), barrels are marked "Titanic Steel”,
checkered wood stock shows light handling marks, skeleton steel buttplate, missing front bead. Very good. 18-1691. (C&R}

1345

Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbis. Mod/Full chokes, SN 105215. 95% blued finish on barrels, 10%
case cofor on receiver, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, sling swive! studs. Very good.
18-1561. {C&R)

1346

Stevens/Savage Model 311 side by side shotgun. - 20 ga. 28" bbls. 2 3/4" chamber. Mod/Full chokes. SN none visible. 38%
blued finish on barrels, 98% case color on receiver, checkered wood stock shows handling marks and has slight crack at
wrist, rubber recoil pad. Good. 18-1576.

1347

Springfield/Savage 511 side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. Mod/Mod chokes. SN B498003. 0% blued finish on barrels
with light freckling, 98% case color on receiver with light pitting and oxidation, wood stock shows light handling marks,
rubker slip on recoil pad. Good, 18-1648.

1348

Savage/Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbis, 2 3/4" chamber. Mod/Full chokes, SN 137549, 98% blued
finish on barrels, receiver is mostly in the white with less than 10% case color, checkered wood stock shows handling
marks, rubber recoil pad. Good. 18-1558.

1349

Ithaca Field Grade side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls, Mod/Full chokes, SN 377679. 75% blued finish on barrels, 60%
patina finish on receiver, checkered wood stock shows handling marks and two large chips at wrist, rubber recoil pad. Fair,
18-1575. (C&R)

1350

P. Lorenzotti Brescia side by side hammer shotgun. - 16 ga, 27 1/2" bbl. Cyl/Full chokes. SN 10593, 60% blued finish on
barrels with some areas of finish loss due to polishing, rib has several dings, 60% case color on receiver, light engraving on
metal, checkered English style wood stock shows light handling marks, sling swivels, metal buttplate, Good. 18-1574. (C&R)

1351

SKB Model 385 Ducks Unlimited Cellector Edition side by side 2 barrel set shotgun. - 20 ga/28 ga. 26" bbls. SN 92DU023.
99% blued finish on barrels, scrolf engraved silver nitrided receiver with gold accent ducks and Ducks Unlimited engraved
on bottom of receiver, checkered wood stacks show very light handling marks, wood shows discoloration. In factory canvas
/naugahyde fitted hard case with choke tubes, snap caps and manual, Very good. 18-1308.

1352

Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga. 26™ bbls. [C/Mod chokes. SN 103096, 95% blued finish on barrels with some
freckling on right barrel, 80% case color on receiver, checkered wood stock shows heavy handling marks, rubber recoil pad.
Goad. 18-1740. (C&R)

1353

Parker V Grade side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. Mod/Fult chokes, SN 151883, 85% blued finish with some freckling
on barrels, 70% biued finish on receiver with light oxidation on bottom, tang screw is slightly damaged, refinished
checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Fair, 18-1749. (C&R)

1354

LeFever Nitro Speciai side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. Mad/Full chokes. SN 166344, 70% blued finish on barrels, 40%
case color on receiver with areas of discoloration and oxidation, checkered wood stock shaws handling marks. Good. 18-
1750. (C&R}

1355

Beretta Silver Snipe over/under shotgun. - 20 ga. 26" vent rib bbls, Cyi/IC chokes. SN 08321. 85% blued finish on barrels,
99% silver finish on receiver, checkered wood stock shaws no handling marks. Very good. 18-1631.

1356

lthaca/SKB Model 600 over/under shetgun. - 12 ga. 30" vent rib bbis. Mod/Full chokes. SN $8614654, 98% blued finish on
harrels, engraved silver finished receiver, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good.
18-1646.

1357

Winchester Model 101 over/under shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbls. 2 3/4" chamber. IC/Mod chokes. SN K190129. 95%
blued finish on metal with some finish loss to bottom of receiver, one slight ding to lower barrel, checkered woad stock
shows light handling marks, Very good. 18-1676.

1358

Charles Daly over/under shotgun. - 12 ga, 30" vent rib bbls. 2 3/4" chamber. Mod/Fuil chokes, SN 540517. 98% blued finish
on barrels, 95% blued finish on engraved receiver with light freckling, checkered wood stack shows light handling marks,
adjustable rubber recoil pad. Very good. 18-1968.

1355

Charles Daty Model 700 over/under shotgun. - 20 ga. 26" vent rib bhbls. Mod/Fulf chokes. SN 210386. 98% blued finish on
metal, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-1571.

1360

Stevens/Savage Model 22-410 combination rifte/shotgun. - Cal. 22 LR/.410 ga. 24" bbls. SN none visible. 85% blued finish
on barrels, 50% case coior on receiver with areas of pitting and light oxidation, checkered synthetic stock shows handling
marls. With cleaning kit. Good. 18-1680.

1361

Hopkins & Allen falling block single barrel shotgun. - 12 ga. 30" bbl, IC choke. SN 3945. 80% blued finish on barrel, 20% case
color on receiver, checkered wood stock shows handling marks. Very good. 18-1577. (C&R)

1362

Marlin Madel 59 bolt action shotgun. - 410 ga. 24" bbl, Full choke. SN none visible. 95% blued finish on metal with minar
freckling, smooth wood stock shows fight handling marks. Very good. 18-1379. (C&R)
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1363

Winchester Madel 37A single barrel shotgun. - 16 ga, 30" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN €583550. 95% blued finish on
metai with a few areas of light freckling, checkered woed stock shows handling marks. Very good. 18-1974.

1364

NEF Pardner-Mode! 5B1 single barrel shotgun. - 12 ga. 27 1/2" bbl, 3" chamber. Full choke. SN NJ288331. 98% blued finish
on barrel, $8% case color on receiver, smooth wood stock shows light handling marks. Very good., 18-1914,

1365

Remington Model 600 bolt action rifle. - Cal. 308. 18 1/2" bbl. SN 33700. 95% hlued finish on metal, very good hore,
checkered wood stock shows handling marks, nylon buttstock cartridge holder, and nylon sling. With Leupold 2X scope with
clear optics. Very good. 18-1620,

1366

Winchester Model 54 bolt action rifle, - Cal. 30-06. 20" bbl. SN 17924, 90% blued finish on metal with several smatl spots of
discoloration on receiver, good bore, smooth wood stack shows handling marks, rubber recoil pad, leather cheek pisce,
With a Simmons 3-9 scope with clear optics on see through mounts, Very good. 18-1619. {C&R)

1367

Remington Mode| 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 308. 24" heavy bhl. SN 6695522, 98% blued finish an metal, very good
bore, checkered wood stock shows no handling marks. With a Tasco 8-32x44 scope with clear aptics. In factory cardbaoard
box. Excelient. 18-1616.

1368

Winchester Model 70 (pre 64) bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 24" bbi, SN 7586, 97% blued finish on metal, very good hore,
checkered wood stock shows light handling marks. With Bausch & Lomb Balvar scope with clear optics. Very good. 18-1615,
(C&R)

1369

Winchester Model 70 {pre §4) belt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 11444, 75% blued finish on metal, magazine
floorplate and trigger guard show light patina, good bore, checkered wood stock shows handling marks. Good. 18-1610.
{C&R)

1370

Winchester Model 70 (pre 64) Super Grade bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 24" bb). SN 77321, 85% blued finish on metal
with several small nicks on barrel, receiver has been drilled for sights, good bore, checkered wood stock shows handling
marks, leather sling. With a Bausch & Lomb 1.5-6x scope with clear optics. Good. 18-1611. (C&R}

1371

Winchester Model 70 (pre 64) Featherweight bolt action riffe. - Cal. 30-06. 22" bbi. SN 485867. 90% blued finish on metal
with ane small area of freckling on barrel, front sight has been cut to accommaodate flash hider, very good bare, checkered
wood stock shows handiing marks. With a Universal 3-9x scope with clear optics. Good. 18-1666. (C&R)

1372

Browning Safari Grade boit action rifle. - Cal. 300 Win Mag. 24" bbl. SN 7139234, 59% blued finish on metal, trigger guard
has small nicl out of metal, good bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With a
Bushnell 3-9x scope with clear optics. Very good. 18-1673.

1373

Colt Sauer bolt action rifte. - Cal. 270 Win. 24" bhl, SN CR4681. 99% biued finish on metal, excellent bore, checkered wood
stock with rosewood forend and grip caps show handling marks and some finish loss, rubber recoil pad, and 1 - 4 round
magazine. With a Leupold 4x scope with clear optics. Very good. 18-1659,

1374

Savage Model 340 bolt action rifle, - Cal. 30-30, 22" bbl, 5N rone visitle. 85% blued finish on metal, fair bore, smooth wood
stock shows light handling marks, leather sling, and 1 - 4 round magazine, Good. 18-1658. {C&R)

1375

Remington Model 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 25-06. 24" bbl. SN 6450126, 90% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood stock shows handling marks, scratches and some discoloration, nylon sling, rubber recoil pad. With a
Weaver 3-9x scope with clear optics. Good. 18-1569.

1376

Remington Model 700 ADL bolt action rifle. - Cal, 270 Win. 22" bbl. SN A6211026. 80% blued finish on metal with an area of
minor pitting and finish loss on receiver, very good bore, checkered wood stock shows light handting marks. Trigger needs
mechanicat work. Good. 18-1745,

1377

Savage Model 219 single shot rifle. - Cal, 30-30. 26" bbl. SN none visible. 80% blued finish on barrel with light freckling
overall, 60% patinaed with areas of light pitting, good bore, smooth wood stock shows handling marks and water damage,
rubber recoil pad. Fair, 18-1603. {C&R)

1378

Ruger No. 1 single shot rifle. - Cal. 22-250. 26" hbl. SN 130-19517. 98% hlued finish on metal, barrel is marked "Made in the
200th Year of American Liberty”, good bare, checkered wood stock shows light handling marks. With a Leupold 3-9x scope
with clear optics. Very gocd, 18-1753.

1379

Winchester Model 1885 Winder Musket singie shot rifle. - Cal. 22 LR, 28" bbl. SN 121523, 95% blued finish on barrel, 75%
blued finish on receiver with areas of finish Joss and light pitting, Lyman tang sight, fair bore, smooth wood stock shows
handling marks. Hammer assembly needs mechenical work. Fair. 18-1689, {C&R)

1380

Marlin Model 336 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 22134288, 95% blued finish on metal with some light freckling
an receiver, good bore, smooth wood stock shows light handling marks. Very good. 18-1748.

1381

Marlin Model 1894 lever action rifle. - Cal. 357 Mag. 18" bbl, SN 19175003. 95% blued finish on metal with some light
freckling on receiver, very good bore, smooth wood stock shaws light handling marks, leather sling. Very good. 18-1729,

1382

Marlin Model 336 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN T1698. 98% blued finish on metal, very good bore, smocth
woad stock shows very light handling marks, Very good. 18-1381,

1383

Marlin Model 336CS lever action rifle. - Cal. 35 Rem. 20" bbl. SN 04077061. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoii pad. Excellent. 18-1653.

1384

Winchester 88 {pre 64) lever action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbl. SN 911312. 95% blued finish on metal with some areas of
finish loss on receiver, excellent bore, checkered wood stock shows very light handling marks, and 1 - 4 round magazine.
Very good. 18-1586, (C&R)

1385

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30 WCF. 20" bbl. SN 1084104, 80% blued finish on barrel, 25% patina finish on
receiver, good bore, smocth wood stock shows light handling marks. Good., 18-1445. {C&R)
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1386

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 232229. Most finish has been removed from gur, good
bore, smooth woed stock shaws heavy handling marks, crack and chip in wrist. Fair, 18-1448, (C&R)

1387

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 583845. 85% blued finish on barrel with light freckling, 50%
patina finish on receiver, tang peep sight, good bore, smooth wood stock shows handling marks. Fair. 18-1444, (C&R)

1388

Remington Model 14 pump action rifle. - Cal. 30 Rem. 22" bbl. SN 99725, 85% blued finish on metal, Lyman rear peep sight,
good bore, smooth wood stock shows handfing marks, leather sling. Good. 18-1389. (C&R)

1389

Remington Gamemaster Model 760 pump action rifle. - Cal. 270 Win. 22" bbl. SN 72499, 85% blued finish on metal with
some scratches to receiver, good bore, smooth wood stock shows light handling marks, With a Bushnell 1.5-4x scope with
clear optics and a Williams rear peep sight. Good. 18-1388. (C&R)

1390

Marlin 336W lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 92036110. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood stock shows no handling marks, sling swivels. Excellent, 18-1944,

1391

Winchester Model 94 tever action rifle. - Cal. 30 WCF. 20" bbi, SN 1674483, 97% blued finish on metal with minor scratches
on receiver, very good bore, smooth wood stock shows handling marks. Very good. 18-1566. {C&R)

1392

Winchester Model 1895 |ever action rifle, - Cal. 30. 22" bhl. SN 28867. 60% blued finish on metal, fair bore, smooth wood
stock shows heavy handling marks, saddle ring. Good. 18-1967, {C&R)

1393

Winchester 94 barreled receiver. - Cal. 38. 26" bbl. SN 423802. No finish remaining with areas of oxidation on barrel and
receiver, fair bore, Also included is bag containing various parts to include: fevars, triggers and bolts. Fair. 18-1713, (C&R}

1354

Remington Gamemaster Maodel 760 pump action riffe. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN A7298664. 98% blued finish on metal, very
good bore, basket weave checkered wood stack shows light handling marks, rubber recoit pad, leather sling and 1 - 3 round
magazine. With a 3-8x scope with clear optics. Very good. 18-1969.

13985

Mauser 98 sporterized bolt action rifle, - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 3864K. 98% reblued finish on metal, very good bore,
smooth wood stock shows light handling marks, original rear sights included. With a Redfield Revenge 3-9x scope with clear
optics. Very good. 18-1687.

1396

Fabrica Nacional de Armas Model 1310 sporterized bolt action rifle. - Cal. 7 x 57. 23" bhl, SN 5935. 95% reblued finish with
small areas of light pitting and oxidation, very good bore, smooth wood stack shows handling marks, rubber recoil pad.
Very good. 18-1386,

1397

Unknown maker sporterized bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 23 1/2" bbi. SN 20036. 97% blued finisk on metai, good bore,
checkered wood custom stock shows light handling marks, rubber recoil pad, and leather sling. With a Weaver 1.5-4.5%
scope with clear optics. Good. 18-1387.

1398

Stevens 110E Series K bolt action rifle. - Cal. 30-05, 22" bbl. SN C762037. 98% blued finish on metal, good bore, checkered
wood stock shows handling marks. Good. 18-1915.

1389

Savage Axis bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 22" heavy bbl. SN K227747. 99% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured polymer stock shows light handling marks, rubber recoil pad, scope rail with scope rings and 1 - 4 round magazine.
Excellent, 18-1937,

Savage Axis bolt action rifle. - Cal. 22-250. 22" heavy bbl, SN 1480354, 99% matte biue finish on metal, excellent hore,

1400 textured polymer stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine, Excellent. 18-1930.
1401 |°@vage Edge bolt action rifle, - Cal. 223. 22" bbl. SN H146530. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
polymer stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. Excellent, 18-1922.
1402 Thompson Center Venture bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbl. SN TDX1588. 99% blued finish on metal, excellent bare,
textured polymer stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. Excellent, 18-1933.
Savage Axis bolt action rifle. - Cal. 223, 20" threaded bbl. SN 1004957, 99% matte blue finish on metal, one piece sight rail,
1403 | excellent bore, textured polymer stock shows ne handling marks, rubber recoll pad, and 1 - 4 round magazine, Excellent. 18-
1909,
Remington 770 bolt action rifle. - Cal. 300 Win Mag. 24" bhl. SN M71698595, 98% matte blue finish on metal, one piece
1404 |sight rail, excellent bore, textured polymer stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine.
Excellent. 18-1965,
1405 |S@vage Axis bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN J608911. 99% matte biue finish on metal, scope rings, excelient bore,
textured polymer stock shows light handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. Excellent. 18-1923.
1406 Savage 110 bolt actien rifle. - Cal, 270. 22" bbi. SN G081012, 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered polymer
) stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With a Sirwmons 3-9x scope with clear optics, Excellent. 18-1902,
1407 Mossberg Patrict bolt action rifle. - Cal. 25-06. 22" fluted bhl. SN MPRO027349, 99% matte blue finish on metal, excellent
bore, textured polymer stock shows no handling marks, rubber recoil padl, and 1 - 4 round magazine. Excellent. 18-1928.
1408 Savage Axis bolt action rifle. - Cal. 25-06. 22" bbl. SN H513797. 99% blued finish on metal, excelient bore, camouflage stock
shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. Excellent. 18-1935,
Raptor bolt action riffe. - Cal. 270. 22" bbl. SN 6007. Stainless finish on metal with several scratches and several areas of
1409 | finish loss, excellent bore, checkered polymer stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With a Norinco 4x scope.
Very good. 18-1920,
Remington 710 bolt action rifle. - Cat. 270. 22" bhl. SN 71123992, 99% matte blue finish on metal, excetient hore, textured
14310 |polymer stock shows na handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. With a Bushnell 3-9x scape with clear

optics. Excellent. 18-1806,
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1411

Savage Axis bolt action rifle, - Cal. 30-06. 22" bbl. SN J913870, 99% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
polymer stock shows no handting marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. With a Bushnell 3-9x scope with clear
optics. Excellent, 18-1932.

1412

Remington 770 bolt action rifle. - Cal. 243. 20" bbl, SN M72038459. Entire gun spray painted camo finish with some areas of
oxidation beginning to show through paint, one piece sight rail, excellent bore, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine.
Very good. 18-1911.

1413

Savage Axis bolt action rifle. - Cal. 22-250. 22" bbl. SN H603767. 99% blue finish on metal, exceflent bore, textured
camouflaged stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. Excellent. 18-1903.

1414

Marlin 317M2 boit action rifle. - Cal. 17 Mach 2. 21 1/2" heavy bbl. SN 86685586, 98% biued finish on metal, excellgnt bore,
checkered hardwood stock shows light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Excellent. 18-1912. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1415

Marlin 917 bolt action rifle. - Cal. 17 HMR. 21 1/2" bbl. SN 91689445, 99% blued finish on metal, excellent bore, textured
polymaer stock shows no handling marks, and 1 - 7 round magazine. Excellent. 18-1962. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1416

Savage MK || bolt action rifie. - Cal. 17 Mach 2. 20" bhl. SN 0667249, 99% blued finish on metal, excellent bore, textured
polymer stock shows ne handling marks, scope rings, and 1 - 10 round magazine, Excellent. 18-1924.

1417

Marlin 783 bolt action rifle, - Cal. 22 Mag. 21 1/2" bbl. SN 21595838. 98% blued finish on metal, very good bore, checkered
wood stock shows light handling marks. Excellent. 18-1966.

1418

Marlin 25MN bolt action rifle. - Cal. 22 Mag. 21 1/2" bbl. SN 99353871. 99% biued finish on metai, very good bore,
checkered wood stock shows no handling marks, and 1 - 7 round magazine. Excellent, 18-1964, NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1419

Marlin 25MN holt action rifle. - Cal. 22 Mag. 21 1/2" bhl. 5N 01233786. 35% blued finish on metal with some scratches and
light freckling on barrel, very good bore, checkered wood stock shows fight handling marks, missing rear sight,and 1-7
round magazine. Very good. 18-1921. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines,

1420

Marlin 780 bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 21 1/2" bbl. SN 19711017. 99% blued finish on metal, very good bore, checkered
wood stock shows light handling marks, missing magazine. Very good. 18-1655.

1421

Savage 65M bolt action rifle. - Cal. 22 Mag. 20" bbl. SN none visible. 98% blued finish on metal, very good hore, smooth
wood stock shows handling marks, and 1 - 5 round magazine. Very good. 18-1567.

1422

Marlin 80DL bolt action rifie. - Cal. 22 LR. 21 1/2" bbl. SN none visible. 98% blued finish on metal, missing rear sight, very
good bore, smooth woed stock shaws light handiing marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-1939, NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1423

Savage MK If bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 16" fiuted and threaded bbl. SN 2948118. 95% matte blue finish on metal, sight
rail, excelient bore, checkered polymer stock shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. Appears NIB. 18-1942.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1424

Winchester 67 Junior Rifle bolt action rifle. - Cal, 22 LR, 2C" bbl. SN none visible. 90% biued finish on metal with an areas of
light pitting on barrel, very good bore, checkered wood stock shows handling marks with a chip out of buttstock and
buttplate. Goad. 18-1612. (C&R}

1425

Marlin 983T bolt action rifle, - Cal. 22 Mag. 21 1/2" bbl. SN 96641712, 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered
polymer stack shows no handling marks. With a Sirnmons 3x9 22 Mag scope with clear optics, Very good. 18-1925.

1426

Winchester Model 06 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 20" bbl. SN 521055, All metal has been polished in the white, good
hore, light wood stock shows handling marks. Good. 18-1609. {C&R)

1427

Stevens pump action rifle. - Cal. 22 LR. 22" bbl. SN P81. 80% blued finish an barrel, receiver has been polished in to the
white, fair bore, smooth wood stock shows handling marks. Needs mechanical work to hammer. Fair, 18-1703. (C&R}

1428

Savage 29B pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 691, 75% blued finish on metal with areas of light pitting and
cxidatian, fair bore, smocth wood stock shows heavy handling marks. Fair. 18-1706. {C&R)

1425

Savage 29 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 60% blued finish on metal with areas of light pitting and
oxidation, fair bore, checkered wood stock shows handling marks. Good, 18-1564. (C&R)

1430

Marlin Griginal Golden 39A lever action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl, SN 7192633. 98% blued finish an metal, good bore,
smooth wood stock shows light handiing marks and additional woad piece added to lengthen. With a Redfield 4x scope
with clear optics. Very good. 18-1608.

1431

Marlin 795 semi-automatic rifle. - Cal, 22 LR. 18" bbi. SN MM12285G. 99% blued finish on metal, very good bore, checkered
polymer stock shows na handling marks, and 1 - 10 round magazine. Excellent. 18-1934. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1431A

Rernington 597 semi-automatic rifle, - Cal, 22 WMR. 16" threaded and heavy bhl. SN B2913649M, 100% blued finish on
metal, excellent bare, OD synthetic stock shows very light handling marks, and 1 - 8 round magazine. in factory cardboard
box. Very gaod. 18-1961. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1432

Winchester 290 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR, 19 1/2" bhl. SN 252351, 90% blued finish on metal with several scratches
to receiver, very good bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-1913.
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1433

Marlin 995 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18" bhl. SN 15379281. 90% blued finish on metal with some scratches to
underside of barre! and receiver, good bore, checkered wood stack shows handling marks, and 1 - 10 round magazine.
Goad. 18-1963. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1433A

Marlin 70?7 Papoose semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 16 1/2" bbi. SN 10289860. 75% blued finish on metal, very good
bore, wood stock shows average use and denting, and 1 - 7 round magazine. In Papoose take down soft case, Goad. 18-
1910.

1434

Winchester 190 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 20" bbi. 3N B1516737. 98% blued finish on metal, good bore, smooth
wood stock shows no handiing marks. Very good. 18-1918,

1435

Marlin Gienfield 75 semi-automatic rifle. - Cal, 22 LR. 17 1/2" bbl. SN 26483461, 98% blued finish an metal with some light
freckling on barrel, very good bore, smooth wood stock shows light handling marks. Very good. 18-1941.

1436

Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18" bbl. SN 124-46521. 59% blued finish on metal, very good bore, checkered
wood stock shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. Excellent, 18-1916. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards 1o firearms with high capacity magazines.

1436A

Ruger 10/22 semi-automnatic rifle. - Cal, 22 LR. 18" bbl. SN 125-38788, 100% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood stock shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box with paperwork.
Excellent. 18-1959.

437

Marlin Glenfield 60 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 22" bbl. SN 19397542. 98% blued finish on metal, very good bare,
textured wood stock shows no handling marks. With a Glenfield 4x scope with cloudy optics. Very geod. 18-1654.

1438

Mossberg Intl 702 Plinkster semi-automatic rifle, - Cal. 22 LR, 18" bbi. SN EFH243072. 99% blued finish on metal, excellent
bore, checkered polymer stock shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. With an unknown maker 4x scope
with clear optics. Excellent. 18-1606.

1439

Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR, 18 1/2" bbl. SN 128-48021. 39% blued finish on metal, excellent bore,
smooth wood stock shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. With a Tasco 4x scope with cloudy optics. Barrel
is loose and needs repair. Good. 18-1728, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines,

1439A

Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18" bbi, SN 823-76558. 100% biue finish on metal, excellent bore, checkered
wood stock shows very light handling marks, scope base and 1 - 10 round magazine. In original factory cardhoard box. Very
good. 18-1955, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazineas.

1440

Remington Model 4 rolling block takedown rifle. - Cal. 22 LR, 22 1/2" bbl. SN 349290, 85% blued finish on barrel, less than
10% case color on receiver, very good bore, smooth wood stock shows handling marks and has crack at wrist. Good. 18-
1568, {C&R)

1441

Remington Model 540 XR Target bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 26" bhl. SN 1212648. 98% blued finish on metal, excellent
bore, smooth wood adjustable target stock shows handiing marks, Redfield target sights. Trigger doas not function
praperly, will slam fire when bolt is closed. Very good. 18-1607.

1442

Winchester Model 52 bolt action rifle. - Cal. 22 (R, 28" heavy bbl. $N 69135B, 98% blued finish on metal, very good bore,
smooth wood stock shows light handling marks, Lyman target sights and 1 - 5 round magazine. Very good, 18-1617. (C&R)

1443

Savage/Ashbury Precision Ordnance M10 balt action rifle. - Cal. 6.5 Creedmoor. 24" fluted bbl. SN K475022. 100% blued
finish on metal, Saber SVS-A3 MRCS-A3 modular rifle chassis system, excellent bare, oversized bolt handle, threaded
muzzle, ventilated heat shield with tach rails on bottom and on top of receiver, MagPul pistol grip side swing folding stock
with APO adjustable reccil pad system and slip on recoil reducing boot, and 2 - 5 round and 1 - 10 round magazine, In
luggage style hard case with key. Excellent. 18-1765, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firgarms with high capacity magazines.

1444

Accu-Tac folding extendable prone bi-pod fits Picatinny style tach rails, - Excellent. From Lot 1443,

1445

MagPul side swing folding collapsible buttstock te fit Savage M10. - With slip on recoil reducing boot and assorted screws,
Very good. From Lot 1443,

1446

Vortex Viper PST 6-24x50 FFP rifle scope with clear optics and sun shade. - With Weaver style scope rings and box marked
Vortex Refurbs Factory Repair, Yery good,

1447

Lot of 10 boxes of Winchester Match 6.5 Creedmoor 140 gr BTHP ammunition. - 20 rounds per box (200 rds total). Some
boxes show wear.

1448

Bren MK-25A semi-automatic rifle. - Cal. 303, 22" bhl. SN T124C. 85% grey/green parkerized finish with fight handling
marks, good bore, receiver dated 1943, with folding prone bi-pod and mounted on infantry model tri-pod with 50% CD
finish with some areas showing some loss, and 1 - 30 round magazine. With Classification paperwork fram Dept. of
Treasury BATF verifying semi-automatic only. Very good. 18-1675.

1449

Ruger Mini-14 Ranch Rifle semi-automatic rifle. - Cal, 223. 18" bbl. SN 580-21858. 100% stainless steel, excellent bore,
receiver marked "Restricted law Enforcement/Government Use Only", black plastic stock shows no handling marks, and 1 -
20 round magazine. Excellent. 18-1432, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards tc firearms
with high capacity magazines.

1450

Beretta CX4 Starm semi-automatic rifle. - Cal. 40 S&W. 16" bbl. SN CYOB074. 9% blued finish, excellent hore, black plastic
stock shows moderate scratching around magazine well, and 3 - 14 reund magazines. In {itted Beretta case with tach style
magazine pouch. Goad, 18-1958, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.
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1451

Beretta CX4 Storm semi-automatic rifle. - Cal. 40 S&W. 16” bhl. SN CY07613. 99% blued finish, excellent bore, black plastic
stock shows very light handling marks, and 3 - 14 round magazines. In fitted Beretta case with tach style magazine pouch.
Very good. 18-1957. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1452

Thompson/Auto Ordnance semi-automatic rifle. - Cat. 45, 16 1/4" bbl, SN KC6952. 100% bluad finish, excellent bore, wood
stock and forearm show no handling marks, and 1 - 30 round stick magazine. In Thompson fitted case with paperwork,
Excellent. 18-1452. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1453

DSA 5A58 semi-automatic rifle. - Cal. 308. 21" bbl. SN D520643, 75% grey/green finish, very good bore, attached bi-pod,
black aluminum forearm shows 1/2" scrape on top, black plastic stock and OD pistol grip show average wear, and 5 - 20
round magazines, In hard case with ammo belt with 5 full 5 round stripper clips. Good. 18-1450. NOTE; Please refer o the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1454

Thompson/Auto Ordnance 1927 AL semi-automatic rifle. - Cal. 45. 16 1/4" bbl. SN 19326. 75% blued finish with thinning on
mast edges, good bore, woed stock and forearm show mederate denting and handling, and 1 - 30 round stick magazine
which shows areas of pitting and finish loss. Good. 18-1700. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

1455

GS5G Schmeisser/American Tactical STG 44 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 16 1/4" bbl. SN A489624. 99% blued finish,
excellent bore, fixed wood stock with pistol grip shows light handling marks, sling and 3 - 25 round magazines. In WWIi
style pine crate. Very good. 18-1699. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1456

Palmetto Arms PA-15 complete lower/receiver. - Cal. Multi. SN LW196340. With MagPul furniture. NIB. 18-1900.

1457

P-TAC TAC-15 complete lower/receiver. - Cal, Multi. SN TAOD4846. New. 18-1901.

1458

Smith & Wesson M&P 15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm, 16" bbl. SN $U43794, 99% blued finish on metal, excellent
bore, MagPul collapsible stock and 1 - 30 round magazine. Excellent, 18-1554. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1459

Colt AR-15 A2 Gov't semi-autematic rifle. - Cal. 223. 16" bbl. SN LGC045004. 80% parkerized finish, good hore, black
collapsible stock with Sure-Fire forearm with working tactical lights shows average use, receiver marked "Restricted Military
/Government Law Enforcement/Export Use Ondy", with PA State Palice Inventory Record slip, and 1 - 20 round magazine.
Good. 18-1951. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1460

Colt AR-15 A2 Gov't semi-automatic rifle. - Cal. 223. 16" bbl. LGC044889. 80% parkerized finish, good bore, black collapsible
stock with Sure-Fire forearm with working tactical lights shows average use, receiver marked "Restricted Military
/Government Law Enforcement/Export Use Only", with PA State Police Inventory Record slip, and 1 - 20 reund magazine,
Good. 18-1950. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1461

Colt M4 Law Enforcement Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16" bbl. SN LED19963, 85% parkerized finish shows
average use, receiver marked "Restricted Military/Government Law Enforcement/Export Use Only", good bore, black
collapsible stock shows minor scratches on stock tube, 1 - 20 round magazine. Good. 18-1953, NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1462

Colt AR-15 A3 Gov't semi-autematic rifle. - Cal. 223. 16" bbl. SN LBD014368. 70% parkerized finish shows moderate wear
with |osses on raised edges, good bore, receiver marked "Restricted Military/Government Law Enforcement/Export Use
Only", black collapsibie stock shows moderate nicks and scratches. and 1 - 30 round magazine. Good. 18-1949. NOTE;
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1463

Bushmaster XM15-E2S semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16" bbl, SN 8K5043108, 95% parkerized finish, very gocd hore,

black synthetic collapsible stock shows light scratches on stock tube. In factory cardboard box with red dot scope and 1 - 30
round magazine. Excellent. 18-1947. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with

high capacity magazines.

1464

Colt M4 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16" bbl. SN LE570147. 100% grey/green finish, MagPul stock and
forearm, sting, and 1 - 20 round magazine. NIB. 18-1952, NOTE: Please refer to the *erms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

1465

Colt AR-15 A2 semi-automatic rifle. - Cal, 223. 16" bbl. SN LGC038352. 80% parkerized finish, receiver marked "Restricted
Military/Government Law Enforcement/Export Use Only", very good hore, black synthetic collapsible stock and forearm,
sling, cleaning brush, manual and 2 - 20 round magazines. Very good. 18-1433. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1466

Colt AR-15 SP1 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 20" bbl. SN $SP206259. 80% parkerized finish, good bore, black
synthetic stock and forearm shows light handling marks, sling, missing magazine. Very good. 18-1703.

1467

Colt AR-15 5P1 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 20" bhl. SN $P115079. 70% parkerized finish, good bore, black
synthetic stock and assault forearm, and 2 - 20 round magazines. In soft tactical bag with Army Technical manual, clip on bi-
pod, factory forearm, cleaning/tool kit. Very good. 18-1674. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1468

Rock Island/Sendra XM-15 Al semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 20" bbl, SN 01338, 75% parkerized finish, good bore,
black synthetic stock and forearm show minor handling, sling, missing magazine. Very good. 18-1704.

1465

Del-Ton DTI-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16 1/2" bhl, SN S055538. 20% parkerized finish, good bore, black
synthetic collapsible stock and forearm, no magazine. Very good. 18-1443.
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1470

Chinese/Norinco MAK-90 Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 33 mm. 16 1/4" bbi. SN 94140633. 65% blued finish on
metal with moderate corrasion on front sight and muzzle, goad bore, thumb hole wood stock shows minor handling marks,
3 - 5 round magazines. CIA import mark. In foam box with oil bottle, cleaning kit, canvas sling and manual. Good, 18-1449,

1471

Rock River Arms LAR-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16 1/4" bbl, SN OM207747. 75% parkerized finish shows
moderate scratches on barrel, goed bore, black synthetic collapsible stock and farearm, missing magazine. Good, 18-1447.

1472

Rock River Arms LAR-15 semi-automatic rifle. - Cal. 9 mm. 16 1/4" bhl. SN CM144125. 80% parkerized finish, good bore,
black synthetic collapsible stock and forearm show moderate scratching on butt stock, and 1 - 32 round magazine. Good.
18-1446. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1473

Rock River Arms LAR-15 semi~automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16 1/4" bbl, SN CM181745. 50% parkerized finish, good bore,
black synthetic stock and handguard show minor abrasion on right side of forearm at front edge, missing magazine. Very
good. 18-1442,

1474

Zatava/EAA PAP semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16 1/4" bbl. SN ZAPAP1101567, 95% blued finish, very good
bore, black synthetic pistol grip stock shows light handling marks, red dot sight, 1 - 10 round single stack magazine, web
sling unattached. EAA import mark. Very good. 18-1698. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1475

CN Romarm/CIA WASR 10 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16 1/4" bbl. SN ACK-1555-88. 90% finish, very good
bore, laminated wood stock and forearm with synthetic black pistol grip, 1 - 30 round magazine with minor rust an corners,
cleaning kit, oil bettle and paperwork, CIA import mark. Very good. 18-1429,

1476

Chinese/CIA 5KS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16 1/2" bbl. SN 9180702, 90% blued finish, good bore, AT
coliapsible/folding stock with 3 tactical rails with BSA laser, and 1 - 10 round magazine. CJA import mark. Very good. 18-
1696. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1477

Chinese/Norinco/KSt SKS semi-automatic rifle. - Cal, 7.62 x 39 mm. 16 1/2" bbl. SN 222903. 90% blued finish, very good
bore, wood stock shows moderate denting with large chip at tang, missing bayonet and cleaning rod. K$i import mark, Very
good. 18-1580.

1478

Chinese/Norinco/C&A SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16 1/2" bbl. SN 9456413. 70% blued finish, very good
bare, wood stock shows light handling marks, 2 - 30 round magazines, canvas sking, C&A import mark. Very good. 18-1428,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1479

Chinese/Norinco/ACC MAK-90 Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16 1/4" bbi, SN 94222832 85% blued finish,
good bore, minor rust in magazine well and around internal trigger group, wood stock has filler repair on bottom of wrist,
checkered pistal grip with canvas sling, missing magazine. ACC import mark. Good. 18-1587.

1480

Chinese/CAl 5KS semi-automatic rifle. - Cal, 7.62 x 39 mm. 20" bbl. SN 1610926, 85% biued finish, good bore, synthetic
combat exchange stock with wood upper handguard, missing bayonet, cleaning rod and magazine. With Chinese 4x scope
with clear optics on Weaver style base, CAl import mark. Good. 18-1413.

1481

Russian/NHM SKS semi-automatic rifle, - Cal. 7.62 x 39 mm. 20" bbl, SN AM3113. 80% blued finish, very good hore, folding
blade bayonet, receiver dated 1955, weod sock shows moderate handling marks, cleaning kit in buttstack, NHM import
mark. Very good. 18-1418. (C&R)

1482

Russian/NHM SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 % 39 mm. 20" bbl. SN B#3245. 90% blued finish, very good bore, folding
blade bayonet, receiver dated 1952, wood stock shows moderate handling with small repair above trigger on right side,
cleaning kit in buttstock. NHM import mark, Very good. 18-3416, (C&R)

1483

Russian/KBI SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 % 39 mm. 20" bbl, SN RH033164. 85% blued finish, very good bore, folding
blade bayonet, wood stock shows heavy handling marks, Russian star 1953 date, cleaning kit in buttstock, canvas sling and
cloth storage bag. X8l import mark, Good. 18-1406, {C&R}

1484

Chinese/Norinco/KFS SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 20" bbl. SN 016517. 85% blued finis, very good bore,
folding spike bayonet, wood stock shows moderate handling marks and repair on top of wrist and above trigger on right
side, cleaning kit in buttstock, missing magazine, KFS ATL GA import mark. Good. 18-1423.

1485

Russian/CDI SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm, 20" bb!, SN 5642, 90% blued finish, very good bore, folding blade
bayonet, receiver dated 1554, wood stock shows moderate handling marks, cleaning kit in buttstack, canvas sling. CDI
import mark. Very good. 18-1417. (C&R)

1486

Chinese/KFS SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 20" bbl. SN 23015319, 90% blued finish, very good bore, folding
spike bayonet, wood stack shows moderate handling marks, cleaning kit in buttstock, canvas sfing. KFS ATL GA import
mark. Very good. 18-1585.

1487

H&R Arms M1 Garand barreied receiver. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 4709750, 60% gray/black parkerized finish, very good
bore. Very good. 18-1439. (C&R)

1488

Springfield M1 Garand barreled receiver. - Cal. 30-06. 24" bbi. SN 1556238, 80% gray/green parkerized finish, very good
bore, Very good. 18-1438. (C&R)

1489

Mauser Mod 98 barreled receiver. - Cal. 8 mm. 23" bhl. SN 3344, 75% biued finish with minor surface rust, good bare, with
sights, bolt, trigger and scope mounts. Good. 18-1441. (C&R)

1490

Winchester US Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. SN 969665. 5% blued finish, minor pitting on top of barrel
and receiver, fair bore, missing bead sight, stamped on right side of receiver "US™ with flaming bomb, wood stock shows
heavy use with some deep gouging by pistol grip. Fair. 18-1430, {C&R)

14591

Mossberg 42MB(a} balt action training rifle. - Cal, 22 LR. 23" bhl. SN 29357, 97% blued finish on metal, barrel and receivers
are stamped "United States Property”, very good hore, smooth wood stock shows handling marks, Redfield rear peep sight,
sling and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-1377. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.
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1452

Saginaw Gear M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 1871570. 50% patina finish on barrel, greenish
parkerized finish on receiver, barrel stamped "Underwood 9-43" with flaming bomb, good bore, siooth wood stock shows
moderate/heavy handling marks with large chip at sling well and 2" crack from magazine well forward on left corner,
missing magazine. Good. 18-2174. {C&R)

1493

Underwood M1 Carbine serni-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 1389396. Gray patina, good bore, wood stock
shows heavy use and denting with 4 holes drilled in top rear of upper hand guard, tang piece marked "Standard Products®,
missing magazine, Fair, 18-1709. {C&R)

1484

Winchester M1 Carbing semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 5631548, 70% gray/green parkerized finish, good
bore, wood stock shows moderate handiing marks with some being deep, tang piece marked "Rock-0fa", 1 - 5 round
magazine, Good. 18-1382, (C&R)

1495

Winchester M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2376079. 20% gray/green parkerized finish, fair bore,
missing front hand guards, forward tube, front sights and possibly other parts, harrel marked "7-67 £", very good wood
stock shows light handling and use. Fair. 18-1422. (C&R)

1495A

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 4318883. 85% gray/black parkerized finish,
good bore, barrel marked "P" with ping and "2 53", good wood stack shows light denting and handling marks. Gun has been
disassembled to show where Springfield Armory rear receiver has been welded to International Harvester front receiver.
With National Match Qp Rod and rear sight. Good. 18-2022. (C&R)

1496

H&R Arms Co. M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06, 24" bbl. SN 4703584, 70% gray/green parkerized finish, fair
bore, muzzle marked "Excel/Gardner MA", barref marked "12-53" and "P" with ping, action jammed partly open and will
not close, very good wood stock shows only light handling marks. Fair, 18-1702. (C&R)

1497

H&R Arms Co. M1 Garand semi-automatic rifle, - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 5682064, 80% gray/green parkerized finish, good
bore, barrel marked "9-55" and "P" with ping, wood stock marked "P" at wrist, cracked through left side at receiver with
moderate denting and use. Good, 18-1415. (C&R)

1498

H&R Arms Co. M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 4798701, 70% gray/green parkerized finish with
loss or front of tube and front sights, fair bore, barrel marked "3-54" and "P" with ping, wood stock marked "P" at wrist and
121" in white paint shows heavy use and denting. Good. 18-1424. (C&R)

1499

H&R Arms Co. M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-08. 24" bbl, SN 4796575. 75% gray/green parkerized finish, good
bore, barrel marked "6-54" and "P" with ping, good dark wood stock shows moderate denting with some being deep. Good.
18-1421. (C&R})

1500

international Harvester M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 5158175. 80% gray/black parkerized finish
with loss at muzzle and tube, good bore, barrel marked "2-54" and "P", good wood stock shows minor denting with small
chips on edges. Good, 18-1426. (C&R)

1501

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2683423, 80% gray/green parkerized finish,
good bore, barrel marked "2-67" and "P", wood stock shows heavy use with large chip on right above trigger and some
deep gouges. Good. 18-1684. {C&R}

1502

FN 49 semi-automatic rifle. - Cal. 30. 23 1/2" bbl. SN 1727. 50% black paint finish, good bore, magazine does not feed and
has tape inside, receiver ring marked "AL", good wood stack shows remnants of old label on right forearm marked "5090"
above trigger, shows some finish loss. No impart mark. Good. 18-1668. {C&R)

1503

Springfield Armory 1903 bolt action rifle. - Cal, 30-06. 24" bbl. SN 926146, Gray patina, good bore, muzzle marked "SA" over
flaming bomb "4-18", good wood stock shows minor chipping along buttplate, handguards show heavy use with large
chipping and cracks, Good. 18-1385. {C&R)

1504

Smith Corona 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bhi. SN 3685649, 85% parkerized finish, good bore, muzzle marked
"SC over double circles 4-43", very good woad stock marked "OC" in rectangle on left side of buttstock shows minor
marking and use. Good. 18-1579. (C&R)

1505

Springfield Armory 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 437303. Gray/green patina, good bore, muzzle marked
“SA over flaming bomb 10-27", wood stock shows moderate denting and use with minor chipping along buttplate. Good, 18-
1588, (C&R)

1506

Remington 03-A3 bolt action rifte. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3916155. 90% gray parkerized finish, good bore, muzzle marked
"RA with flaming bomb with ping over 8-43", waod stock shows moderate denting and use with minor cracks at buttplate.
Good. 18-1738. (C&R}

1507

Springfield Armory 1903 sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 314923, 70% blued finish, muzzle marked "RA
over flaming bomb over 6-44", restocked with wood sporter stock, bolt notch in stock filled in with black forearm cap and
rubber huttplate, shows minor handling marks with repair on right side under barrel band, custom rear peep sight. Fair. 18-
1710. (C&R)

1508

Gustioff-Werke Waffenwerke-Suhl bolt action rifle. - Cal, 22, 26" bbi. SN 249125. Silver/gray patina, very good bore, wood
stock shows moderate handling and use, muzzte cap. No import mark. Good, 18-1737. (C&R)

1508

Whaffenfabrik Mauser A-G Oberndorf GEW98 1916 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 28 1/2" hbl, SN 7232. Gray patina finish, fair
bore, poor wood stock shows crack at wrist and numerous cracks on forearm. No import mark. Fair. 18-1739. (C&R)

1510

BNZ Mauser Mod 98 hoit action rifle. - Cal. 8 mm. 23" bbl. SN 9124d. 80% blued finish, good bore, ring marked "bnz 42"
with Nazi eagle, barrel marked "DEW and W" in a double circle, very good laminated wood stock with matching number
shows light handiing marks, MMC H.B. CA import mark, Very good. 18-1701. (C&R)

1511

Springfield Armory 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 1358471. 70% gray parkerized finish, poor bore, muzzle
marked "AV" over flaming bomb "1-19", good refinished wood stock has minor use with chips along edge of handguard.
Fair. 18-1667. {C&R)
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1512

Springfield 1898 bolt action rifle. - Cal. 30-40. 30" bbl. SN 376781. Gray/black patina, good bore, cut down and modified
wood stock shows moderate wear. Good. 18-1614. {C&R)

1513

Springfield 1898 bolt action rifle. - Cal. 30-40. 30" bbl. SN 144019. 80% chrome plated, fair bore, wood stock shows
moderate denting and handling marks, handguard shows large splits. Good. 18-1380. (C&R)

1514

Danzig KAR9E bolt action rifle. - Cal. 8mm. 23 3/4" hbl. SN 2354, Gray patina, fair bore, ring marked with crown, 1911 wood
stock shows heavy use with moderate denting and chipping. No import marks. Fair. 18-1744. (C&R)

1515

Steyr M95 bolt actian rifie. - Cal. & x 56R. 18" bbl. SN M9501131. Silver/gray patina, wood stock shows small crack at wrist
and moderate denting and wear with matching numbers, bayonet and scabbard. CAl import mark. Good. 18-1403. {C&R}

1516

BCD Mauser Mod 98 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 23" bbk. SN 6350n. Gray/black patina, good bore, ring marked "42 bed®
with Nazi eagle, refinished laminated wood stock shows moderate denting and small cracks near huttplate, with bayonet
and scabbard. No import marks. Good, 18-1405. {C&R)

1517

Carl Gustafs Stads M1894 bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55. 17 1/2" bbl. SN 11715, Light gray patina, good bore, ring date
1901, very good wood stock shows only light markings, with bayonet, scabbard and oiler. No import marks. Good. 18-1400.
{C&R)

1518

Argentine Mauser 1909 holt action rifle. - Cal, 7,65 x 3. 22" bbl. SN 003816. 75% blue, good bore, good Argentine crest,
good wood stock shows only light/mederate handling marks, with bayonet and scabbard, CAl import mark. Good. 18-1402.
(C&R)

1519

Yugoslavian Mauser M48 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 22 1/2" bbl. SN A9198. 90% hlue, good bore, good Yugaslavian crest,
good refinished wood stock shows only light markings, with bayonet and scabhard. lllegible import mark on muzzle. Good,
18-1399. (C&R)

1520

Mosin Nagant M1938 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 19 1/4" bbl. SN M3830879. 80% blue, good bore, receiver dated
1942, refinished wood stock shows repair on right forearm and minor cracking at buttplate. CAl import mark. Good. 18-
1401, (C&R)

1521

Yugoslavian Mauser M48 bolt action rifle. - Cal. 8 mm, 22 1/2" bbl. SN A4030. Gray/black patina, good bore, good
Yugoslavian crest on ring, refinished wood stock shows moderate denting and matching number, CAl import mark. Good.
18-1437. (C&R)

1522

Yugoslavian Mauser M48A bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 22 1/2" bbl. SN 24188. 95% blue, good hore, good Yugeslavian crest
on ring, good refinished stock shows moderate denting and matching number. CAF import mark. Rifle is still coated in
shipping grease. Good. 18-1419. (C&R)

1523

Yugoslavian Mauser M48 bolt action rifle. - Cal, & mm, 22 /2" bbl. SN T78844. 80% blue, good bore, good Yugoslavian crest
on ring, geod refinished stock shows moderate denting and matching number. CAl import mark. Good. 18-1420, (C&R}

1524

Mauser Mod 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 23" bbl. SN 5841. 80% blue, ring marked "42 x 1939" with Nazi eagle, good
bore, good wood stock shows moderate denting and use with areas of finish loss. TG Knox TN import mark. Good, 18-1425.
{C&R)

1525

Spanish Destroyer bolt action rifle. - Cal. 9 mm Para (not a conversion). 21" bhl. SN 44396. 85% blue, very good bore, good
wood stack shows light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-1946, {C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1526

Terni Carcano bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 18" bbl. SN E1634, 80% blue, good bore, waod stack shows fight handling
marks, has matching number and rectangle with crown "FAG38". Good. 18-1907. {C&R)

1527

lapanese Arisaka Type 99 Short Rifle bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25 1/4" bbl. SN 46154, Gray/black patina, good bore,
geod mum, wood stock shows heavy use with farge crack from wrist to butt, Produced at the Magoya Arsenal. Good, 18-
1735, (C&R)

1528

Japanese Arisaka Type 99 Short Rifle bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25 1/4" bbl. SN 9301, Gray patina, good bore, mum is
ground, good aircraft wings on rear sight, good refinished wood stock shows scattered deep dents and split on left side of
wrist, missing cleaning rod. No import mark. Produced at the Hiroshima Arsenal. good. 18-1427, [C&R)

1529

Enfield No. 5 MK | Jungle Carbine holt action rifle. - Cal. 303. 20 1/2" bbl. SN BF4505. 90% black finish, good bore, left side
of receiver has a name and address engraved, wood stack shows numerous deep dents, with replica bayonet and scabbard
and 1 - 1Cround magazine. No import mark. Good. 18-1404. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1530

Enfield SHT22 MK4 bolt action rifle. - Cal. 22, 25" bhl. SN 1137. Gray/hlack patina, fair bore, wood stock shows heavy
denting and use, 1- 10 round .303 magazine, No import mark. Good. 18-1383. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1531

Enfield No. 4 MKI bolt action rifle. - Cal. 303, 24 1/2" bbl. SN LA29343. Gray parkerized, very good bore, receiver iD painted
over, wood stock shows moderate denting and use, and 1 - 10 round magazine. CAI VT import mark. Good. 18-1384. (C&R}
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1532

BSAC Enfield SHTLE No. 1 MKII# bolt action rifte. - Cal. 303. 24 1/2" bbbl SN 6322. Gray/black patina, good bore, wood stock
shows heavy denting and use with repair on right side of butt, rear sight and 1 - 10 round magazine show refinish. Numbers
matching. No import mark. Good. 18-1712. [C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1533

Depose cane gun. - Cal. 22. 27" bbl. SN none visible. Horn handle shows moderate cracking, good bore, wood shaft shows
minaor cracking on forend and moderate cracking with missing chips between chamber and silver trigger cover, originai tip.
Good.
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1534

Chatellerault MLE 1892 bolt rifle. - Cal. 8 x 50. 17" bbl. SN 50946. Gray/black patina, fair bore, wood stock shows heavy
denting and use. Fair,

1535

Remingtan rolling block rifle. - Cal. 44. 27" bbl., SN 1888. Gray/black patina, poor bore, breech area of octagon barrel shows
deep tool marks, wood forearm shows moderate denting and use, wood stack shows large repair on toe with moderate
cracking and missing chips at tang, Fair, 18-2012. {C&R)

1536

Beaumont M1871/88 bolt action rifle. - Cal. 1.3 x 52R. 32" bbl. SN 668F. Light surface rust on barrei, ali other metal is gray
patina, good bore, wood stock shows average dents and handling marks, butt stock date 1886 in circle with crown proofs
and W, barrel dated 1885. Good.

1537

Winchester 1873 lever action rifle. - Cal. 44. 23 1/2" octagon bbl. SN 274281B. 70% older reblued finish, light pitting can be
seen under blueing on magazine tube, very good hore, silver finish on lever shows light surface rust in loop, very good
wood stock and forearm. Very good,

1538

Cabela's/Pedersali 1874 Sharps Long Range falling block rifle. - Cal. 45-70. 34" bbl. SN $H35908. 39% blue, very good bore,
octagon to round barrel with Lee Shaver deluxe long range sights, case colored action, checkered pistol grip stock and
forearm with shotgun butt shows average wear with minar finish wrinkling near buttplate, With factory tang vernier sight
set, RCBS 3 die .45-70 reloading dies, Books "Shooting Black Powder Cartridge Rifle" and "How-To's for Black Powder
Cartridge Rifle Shooter", DVD, paperwork and a hard gun case. Consignor stated "Fired approx. 100 times with black
powder only.” Very good. 18-1784,

1535

Lot of 9 full boxes of .45-70 Gov't ammunition. - 1 full 20 round box of Hornady Lever Evolution 325 gr FTX and 8 full boxes
of Buffalo Arms 500 gr black powder ammeo.

1540

Gallagher carbine breech loading single shot percussion rifle. - Cal. 50, 22" bbl. SN 14415. Scarce carbine made by
Richardsen & Overman Philadelphia. Metal cleaned to 60% white, goad bore, strong lock works as it should, wood stock
shows moderate denting with slide bar, ring and patch box. Very good.

1541

IM Marlin Ballard Patent fafling block rifle. - Cal. 44 CF, 30 1/2" octagon bbl. SN 14192, Smooth gray/black patina, very good
bore, early 2 line Marlin/Ballard marking on left side of frame, missing original sight from top flat of barrel, has tang
mounted diopter peep, buttstock shows numerous long cracks, Schnabel tip forearm has chip off left rear upper corner, has
scarce set trigger system. Very good.

1542

Springfield 1873 Cavalry Carbine trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 21" bbi. SN 177696x. Cleaned to 50%, fair bore, barrel marked
"VP over eagle head and 239", lock marked "US Springfield 1875 with eagle”, wood stock shows very heavy use with large
splinters missing at forearm with slide bar and shackle. Fair.

1543

Springfield 1873 Cavalry Carbine trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 21" bbl. SN 448055, 20% blue with areas of light pitting, good
bore, barrel marked "VP over eagle head P", lock marked "US Springfield with eagle”, wood stock shows moderate wear
with woed filler repair to forearm, with slide bar and shackle. Good.

1544

Springfield 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 31" bbl. SN 170579, Gray/black patina, falr bore, barre) marked "VP over eagle
head over P*, lock marked "US Springfield 1873 with eagle”, stock shows heavy denting and use with 3 "G" carved on right
side of buttstock and "S" carved on left side. Good.

1545

Springfield 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 31" bbl. SN 513207. Gray/black patina, sand texture, good bore, cleaning rod,
bayonet, barrel marked VP over eagle head over P", lock marked "US Springfield with eagle”, wood stock shows heavy
denting and use. Scratched in left side of buttstock is Masonic Lodge symbel and Philadelphia, PA, Bridesburg Councit No
135 and Laurence Shaffer 1932, Good.

1546

Springfield 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 31" bbl. SN 552858. Smooth gray patina, good bore, cleaning rod, bayonet,
barrel marked "VP over eagle head", lock marked "US Springfield with eagle”, good wood stock marked "A5" at wrist and
"13" near buttplate. Good,

1547

Springfield trapdoor rifle. - Cal. 45-70, 31 1/4" bbl, SN 52446, Brown/gray patina, poor bore, cleaning red, bayonet, breech
block date unreadable, missing hammer , barrei marked "VP over eagle head", lock marked "US Springfield with eagle”,
wood stock shows moderate wear. Poor,

1548

Colt's 1864 percussion musket. - Cal. 58. 40" bbl. 50% rust patina, poor bore, strong lock works as it should and dated 1864,
good wood stock shows refinish with moderate denting and use. Good.

1545

Trenton 1861 percussion musket. - Cal, 58, 40" bbl. Cleaned to white, shows heavy pitting around breech area, poor bore,
rear sight missing top leaf, lock dated “1864" and works fike it should, ariginal ramrod, wood stock shows moderate denting
and use. Good,

1550

Smaooth bore percussion (conversion) musket. - Cal. 69. 42" bhl. Cleaned to white, barrel shows heavy pitting around drum
area, three band model, Ashmoore Warranted lock works as it shoufd, hammer shows play, good checkered wood stoclk
with medallion on left side stating "Presented by The commander of Savannah Fencibles to L. Baldwin 1st May 1826". Good,

1551

W.M. Moare & Co. double barrel shotgun, - 12 ga. 32" bbls. SN 971, 90% reblued over minor pitting on barrels, good bores,
both locks work as they should, incarrect ramrod, refinished checkered wood stock shows minor wear with maderate
denting. Good.

1552

Navy Arms double barrel percussion shotgun. - 10 ga. 28" bhls. SN N2297. 60% blue showing surface rust and loss around
breech, good bores, both lacks are case color and work as they should, smooth weod stock shows only light handiing
marks. Good.

1553

Pedersoli percussion water fowler. - 10 ga, 30" bbls. SN K36813. 98% browned barrels, excellent bores, bright finish
engraved locks are strong and work as they should, checkered wood stock with cheek piece, 14 1/2" LOP to front trigger.
Consignor states unfired, Very good.

1554

Smooth bore flintlock musket. - Cal. 58. 36" bbl. 80% brown, barrel marked 1822 with crown proof, good bare, strong lock
worlks as is should, smeoth woad stock shows older refinish and large split in left forearm. Good.
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1555

Navy Arms Plains percussion rifle. - Cal. 50. 26" bbl. SN 00921, Light gray/silver barrel, brass finger rest trigger guard,
crescent buttplate and forend cap and ferrules with set trigger, wood stock shows moderate handiing and dents with some
being deep, fair bore. Fair,

1556

Lyman Deerstalker flintlock rifle. - Cal. 56. 25" bbl, SN A487509. Strong case color lock works as it should, 80% hlue, fair
hore, single trigger made by Investarms, wood stock shows moderate handling and wear. Good.

1557

Contemporary Pennsylvania flintiock rifle. - Cal. 45. 37 3/4" bb). 60% brown William Large barrei top flat marked "H House
for Joe Brooks™{zll in script), good bore, strong lock doesn't held on cack, iron rod thimbles, ferrule, and forearm belly
piate, custam patch box, triggers and guard, carved tiger stripe maple stock with cheek piece and stag horn insert at
buttstock. Good.

1558

Contemporary flintlock rifle. - Cal. 56, 31" bbl. 70% brown, good bore, swamped barref, muzzle 1.02, center .88, breech 1.1,
strong lock works as it should, custom lever style set trigger, Bristlen Morge style trigger guard, carved stock with cheek
piece, leather frizzen cover. Very good,

1559

Thompson Center Hawken flintlock kit rifle. - Cal. 50. 28" bbl. SN K271675. Unfinished kit, barrei still in the white, poor
bore, strong case color lock works as it should, brass patch box fid needs adjustment, wood stock shows moderate tool
marks. Fair.

1560

Contemporary Penasylvania flintlock rifle, - Cal. 48. 42" kbl, 90% brown, lock in the white, good bore, strong lock works as
it should, highly figured tiger stripe maple stock with carved cheek piece. Very good.

1561

Contemporary Pennsylvania flintlock rifle. - Cal. 45, 38" bbl. 80% brown, good bore, smooth wood stock with carved cheek
piece, strong lock works as it should with roller frizzen. Good.

1562

Smooth bore flintlock musket. - Cal. 54. 393 1/2" bbl. Aged gray/black patina with sand texture, fair bore, half octagon/half
round barrel with wedding ring, unigue French style lock with powder shield works as it should, very good wood stack
shows minor denting, modern leather sling. Very good.

1563

Long rifle flintlock. - Cal. 50. 42 1/4" bbl. Aged gray/black patina, fair bore, rare Innes & Wallace lock (circa 1780's) doesn't
hold, highly figured tiger stripe maple stock with small crack at toe, carved cheek piece, 8 peint star inlay, engraved ornate
patch box with working button release, floral engraved trigger guard, Very good.

1564

Contemporary Pennsylvania flintlack rifle, - Cal. 45. 40™ bbi. 90% blue sand texture, very good bore, strong lock works as it
should, gloss finish tiger stripe maple stock with 2 heart inlays shows minor denting and scratches. Good,

1565

Contemporary Pennsylvania percussion rifle. - Cal. 45. 38 1/2" bbl. 70% brown with loss in drum area, very good hore,
ramrod screwed in place, strong lack works as it should, tiger stripe maple stock with carved cheek piece and heart inlay,
forearm ahs leather wrap, Good.

1566

Contemporary Pennsylvania percussion rifle. - Cal. 48. 39 1/2" bhl. 20% thin brown with large areas in the white, fair bore,
strong lock worls as it should, tiger stripe maple stock with carved cheek piece and heart inlay shows minor denting with
moderate finish wear, leather wrap on butt, ramrod stuck in thimbles. Fair.

1567

Pedersoli Missouri River Hawken rifle. - Cal. 50. 30" bb!, SN DA123873. 98% browned, very good bore, wood stock shows
minor dents and handling marks. Consignor states 1:24 twist for heavy conical bullets, color cased hardware with set
triggers, fitted with Malcolm 3x scope in blocks, zero @ 50 yards, hammer altered to clear scope, very accurate, fired only
20 times. Very good.

1568

Contermporary Pernsylvania percussion rifle. - Cal. 50. 36" bbl. 70% browned sand texture, very good bore, strong lock
werks as it should, tiger stripe maple stock with carved chesk piece shows deep dent by Southern style oval patch box.
Good.

1569

Contemparary Pennsylvania percussion rifle, - Cal. 45, 34 3/4" bhl. 70% browned sand texture, very good bore, strong
single trigger lock works as it should, tiger stripe maple stock with carved cheek piece and heart inlay shows minor denting
on right side of buttstock, Very good,

1570

Contemporary Pennsylvania percussion rifle. - Cal, 45. 39 1/2" bbl. 0% browned sand texture, very good bore, strong lock
works as it should, tiger stripe maple stock with carved cheek piece. Very good

157%

Thampsen Center Cherckee percussion rifle. - Cal. 32. 25" bbl. SN 10551, 90% blue, good bore, incorrect ramrod, strong
lock works as it should, stock shows moderate marking and use. Good.

1572

Contemporary Pennsylvania percussion rifle. - Cal. 47, 36" bbl. 60% browned sand texture, good bore, top flat on barrel has
2 extra sight dovetaiis that have been filled with copper?, rear sight was moved forward, strong lock works as it should,
incorrect ramrod, tiger stripe maple stock with carved cheek piece and heart inlay. Good.

1573

Conternporary muzzleloading percussion target rifle. - Cal, 45. 33 1/2" bbl. 70% browned showing loss of color around drum
area, very good bore, strong engraved lock works as it should, carved target styte walnut 1/2 stock with exaggerated cheek
piece with leather wrap and Schuetzen style buttplate and trigger guard, Very gocd.

1574

Contemporary muzzieloading percussion target rifle. - Cal. 45, 38" bbi. 90% blue, very good bore, strong lock works as it
should, carved target style wainut 1/2 stock with exaggerated cheek piece, German silver heart inlay and nose cap and
Schuetzen style buttplate. Very good.

1575

Contemporary Pennsylvania percussion rifle. - Cal. 50. 34 3/4" bbt. 90% browned sand texture, very good bore, strong lock
works as it should, good wood stock with carved cheek piece. Comes with Judges Choice ribban from Dixon's Gun Makers
Fair 2000. Very good,

15786

Antique Lehigh/Northampton style Pennsylvania percussion rifle, - Cal. 42. 37" bhbl. Dark gray patina, poor bare, barrel
shows moderate pitting at breech area, lock works as it should but spring is weak, carved tiger stripe maple stock with
cheek piece, shows two repaired breaks along barrel channel, brass patch box, German silver moon and oval inlays. Fair.
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1577

Contemporary Pennsylvania percussion rifle. - Cal. 42. 40" bbl. 85% hrowned with sand texture, very good bore, strang lock
works as it should, carved dark tiger stripe maple stock with cheek piece, brass heart infays and custom nose piece. Very
good,

1578

Contemporary Pennsylvania percussion rifle. - Cal. 42. 38" bbl. 90% browned with sand texture, very good bore, swamped
barrel breech .97, center .79, muzzle .89, strong lock works as it should, carved dark tiger stripe maple stock with cheek
piece and heart inlays. Very good.

157%

Contemporary bench rest muzzleloader attributed to Don Getz fiintlock rifle. - Cal. 50. 48" bbl. Mottled gray barrel, very
good bore, very nice strong roller style lock, highly figured tiger stripe mapie stock with carved cheek piece and under
barrel bench block near muzzle shows light handling marks. Very good.

1580

Cantemporary bench rest percussion muzzieloader. - Cal. 50. 48" hbl. 80% browned finish, very good bore, aluminum under
barrel bench block, barrel marked "Marvin Wotring", high gloss tiger stripe maple 1/2 stock with carved cheek piece, strong
lock works as it should, Very good.

1581

Contemporary Pennsylvania flintlock riffe by R. Luckenbill 2008. - Cal. 50. 41" bbl. Light gray color on barrel, good bare,
strong lock works as it should, highly carved tiger stripe maple stock with engraved brass patch box {lid needs adjustment),
engraved floral inlay on forgarm. Very good.

1582

Antigue Pennsylvania percussion rifle attributed to Nicholas Hawk (circa 1800-1844). - Cal. 52. 36" bb!. Criginal rifle with
tapered .89-.100 octagon barrel, poor bore with obstruction 1 1/4" in front of nipple, barrel shows moderate pitting around
lock ares and has aged to dark brown patina, carved tiger stripe maple stock shows long sliver missing on left side forearm,
engraved brass patch box and buttplate, two German silver inlays on top of wrist and left side cheek piece, lock works as it
should. Good.

1583

Smith & Wesson Model 1 1/2 single action revoiver. - Cal. 32 RF. 3" bbi, SN 44604. 70% sitver finish, good bore, spur trigger,
hard plastic S&W hirds head grips. Good.

1584

Antique English Dragoon flintlock pistol. - Cal. 65. 8 3/4" bbl. Cleaned to spotted silver/gray patina, fair bore, barrel marked
with 2 English proofs, strong lock marked with crown, doesn't hold cock, wood stock shows heavy use, crack at lack bolt.
Fair,

1585

Belgian 1851 percussion pistol. - Cal. 35. 6" bbl. SN 1614. Dark gray patina, octagon barrel, poor bare, marked "First Quality
American Pattern" with 2 sets of crossed swords on top barrei flat, engraved cylinder, back strap and trigger guard show
silver/gray, smooth wood grips show light handling marks. Good,

1586

Colts Army Model 1894 double action revolver. - Cal. 38 Colt. 6" bhl, SN 64062, 80% gray/parkerized, good bore, wood grips
show minor denting, Good.

1587

Thompson Center Patriot percussion pistol. - Cal. 45, 9" bbl. SN 16136, 90% blue, fair bore, dual set trigger system, 50%
case color lock, brass shows aged patina. Comes in hobbyist case with loading tools, fead balls, patches, ete. Good.

1588

Unmarked French LePage style percussion pistol. - Cal. 48, 9 1/2" bbl, Gray patina throughout, poor bore, good strong
engraved lock, wood stocl shows finish loss. Good.

1589

Unmarked military type flintlock pistol. - Cal. 85, 8 1/2" bbl, 90% zged brown/gray patina, fair bore, weak spring in lock,
wood stock shows heavy use with cracking around lock hoits, original ramrod. Fair,

1580

Haston US 1849 percussion pistol, - Cal. 54. 8 1/2" bbi. Barrel and lock cleaned to white, poor bare, lock marked "US Haston
and MIDD TN Conn over 1849", breech marked “1849", barrel marked "US over SK over P", brass shows heavy cleaning,
wood stock has 2 military script boxes on left above trigger, original ramrod and pivot. Good,

1581

Uberti colt 1847 Walker percussion revolver. - Cal. 44. 9" bbl. SN A91567. 85% biue, very good hore, 88% case coler on
frame, cylinder shows engraved battle scene, wood grips show no hangling marks. In box with holster and pack of revolver
wads. Very good.

1592

Navy Arms/ASM Colt 1847 Walker percussion revolver. - Cal. 44. 9" bbl. SN 37742. 80% blue, good bore, 20% case color on
frame, wood grips show moderate denting and use, cylinder shows engraved battle scene. Good.

1593

ltalian Colt 1847 Walker percussion revolver. - Cal. 44, 8" bhl. SN E62686. 75% blue, good hore, all metal shows light pitting,
cylinder shows engraved battle scene, wood grips show very light handling marks. Good.

Ruger Old Army percussicn revolver, - Cal. 44. 7 1/2" bbl, SN 145-10865. 99% stainiess steel, excellent bore, frame still
shows shipping grease, very good wood grips show small area of tool marks on left side by Ruger emblem. In original red
Ruger box with paperwork. Appears unfired.

1595

FIE 1862 Colt Pocket percussion revolver, - Cal. 31. 5 1/2" bb!, SN 11179, 80% blue, good bore, loading lever has been
welded at latch, brass frame shows deep scratch on left side above trigger, wood grips show fight handling marks. Good.

1596

Euroarms Brescia 1851 Colt Sheriff percussion revolver. - Cal. 36. 5" bbl, SN 29516. 90% blue, very good bare, octagon
barrel, cylinder engraved with naval battle scene, shows light tracking, wood grips show minar handling marks. Very good.

1587

Euroarms Brescia 1851 Colt Navy percussion revalver. - Cal. 36. 7 1/2" bbl. SN 32980, 98% blue, very good bare, case calor
frame and loading lever, octagon barrel, naval battle scene engraved on cylinder with very light tracking, wood grips show
very light handiing marks. Gun still has light coating of shipping grease, Very good.

1598

Navy Arms/Uberti 1851 Colt percussion revolver. - Cal, 44. 7 1/4" bbl. SN 12837, 70% blue, gocd bore, case color loading
tever and hammer, brass frame shows aged patina with oxidation and tarnishing in hammer channel, rabbited cylinder
shows minor rust and moderate tracking, wood grips show refinish and marked with brass US letters, Good,

15989

Navy Arms/Uberti 1851 Colt percussion revolver. - Cal. 44, 7 1/4" bhl. SN 10061. 85% blue, very good bore, case color
loading lever and hammer, birass frame shows oxidation and tarnishing in hammer channel, rabbited cylinder shows minor
rust and wear around nipples. Good,
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1600

Traditions/Pietta 1860 Colt Army percussion revolver. - Cal. 44, 8" bbl. SN P81384. 99% case color frame and loading lever,
excellent bore, round barrel shows no marks, ivory colored plastic grips show minor tosl marks. Gun still has light coating of
shipping grease and appears unfired. In original box, Very good.
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